
 

 

PORTARIA N. 038/PRÓ-ADM/2019 

 

Homologa o resultado do Processo de Seleção de 

Bolsas de Estudo Integral, Parcial, Licenciatura e 

Modalidade Própria, Edital N. 001/Reitoria/2019, e dá 

outras providências. 

 

O Pró-Reitor de Administração da Universidade Comunitária da Região de Chapecó (Unochapecó), Prof. 

José Alexandre De Toni, no uso de suas atribuições estatutárias e cumprindo as determinações previstas 

no Edital N. 001/Reitoria/2019, de acordo com o parecer da Equipe Técnica para operacionalização dos 

processos de concessão de bolsa de estudos, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Homologar o resultado do Processo de Seleção de Bolsas de Estudo Integrais, Parciais, Licenciatura 

e Modalidade Licenciatura Própria em 2019/1, conforme Edital N. 001/Reitoria/2019 e Portaria N. 032/PRÓ-

ADM/2019, sendo contemplados os estudantes constantes da relação anexa a esta Portaria. 

 

Art. 2º Os estudantes contemplados no Art. 1º com Bolsas de Estudo, no primeiro semestre de 2019, 

deverão assinar as listas de recebimento de Bolsas de Estudo, impreterivelmente, no período de 22 a 26 de 

abril de 2019 mediante apresentação de documento de identidade ou documento de identificação estudantil 

com foto. 

§ 1º Os estudantes do Campus de Chapecó deverão assinar a lista de recebimento de bolsas de estudo nas 

respectivas Áreas de cada curso. 

§ 2º Os estudantes da Unidade Fora de Sede de São Lourenço do Oeste deverão assinar a lista de 

recebimento de bolsas de estudo, nas datas indicadas no caput, diretamente na Secretaria respectiva. 

 

Art. 3º O estudante que não efetuar assinatura da lista de contemplados com bolsa no período citado no 

Art. 2º, não terá direito a receber o benefício, deixando de ser beneficiado com bolsa de estudo. 

 

Art. 4º As bolsas de estudo parciais de que trata a presente Portaria, conforme relação constante do anexo 



 

 

II, terão vigência durante o primeiro semestre de 2019. 

 

Art. 5º As bolsas de estudo integrais, licenciatura e modalidade licenciatura própria de que trata a presente 

Portaria, conforme relações constantes dos anexos I, III e IV, terão vigência para o período de duração do 

curso, devendo serem cumpridos todos os critérios de manutenção previstos em Edital. 

 

Art. 6º O percentual de bolsa de estudo integral, licenciatura e modalidade licenciatura própria será 

descontado diretamente do valor das parcelas mensais de semestralidade, conforme previsto em Edital. 

 

Art. 7º O percentual de bolsa de estudo parcial será concedido nas parcelas mensais da semestralidade do 

semestre vigente, considerando os valores em aberto do semestre, bem como a baixa de duas parcelas nos 

meses de abril, maio e junho, totalizando seis parcelas no semestre. 

 

Art. 8º Não haverá dedução de bolsa de estudo sobre valores referentes a juros e/ou multas, ficando estes 

sob inteira responsabilidade do estudante. 

 

Art. 9º Constitui condição à manutenção do benefício para os semestres seguintes, o cumprimento dos 

critérios previstos no Edital e respectivo Termo Aditivo. 

 

Art. 10 Permanecem em vigor as disposições do Edital de seleção supramencionado. 

 

Art. 11 Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário. 

 

Publique-se. 

 

Chapecó (SC), 12 de abril de 2019. 

 

 

 
 
 



 

 

ANEXO I 
 

Relação de estudantes ingressantes contemplados com Bolsa de Estudo Integral com recursos da 

Condição de Entidade Beneficente de Assistência Social em 2019/1. 

 

Curso (Matriz) Matrícula Aluno Percentual 
Valor 

(R$) 

Administração (1096) 201911766 
Eduarda Larissa 

Pansera 
100% 722,92 

Administração (1096) 201910036 
Julio Cesar dos Santos 

Dircksen 
100% 722,92 

Administração (1096) 201911949 
Júnior Antonio 

Smaniotto 
100% 722,92 

Administração (1096) 201912268 
Marcelo Roberto 

Seibert 
100% 722,92 

Administração (1096) 201915079 
Vanessa Salete 

Lazarotto 
100% 722,92 

Administração (1096) 201916003 Viviane Ceccon 100% 722,92 

Administração (1104) 201911474 
Daniele da Silva da 

Cruz 
100% 695,36 

Administração (1104) 201911898 Mariane Tuski 100% 695,36 

Agronomia (1002) 201911793 Gabriel Roberto Piccoli 100% 1.375,20 

Agronomia (1002) 201916181 João Lucas Pozzo 100% 1.375,20 

Agronomia (1002) 201912129 Maurício Mandebur 100% 1.375,20 

Arquitetura e Urbanismo (1106) 201911665 Daiele Cristina Brandt 100% 1.465,84 

Arquitetura e Urbanismo (1106) 201815516 
Débora Luara Oliveira 

da Silva 
100% 1.465,84 

Arquitetura e Urbanismo (1106) 201914877 Patricia Spesier 100% 1.465,84 

Artes Visuais (1004) 200818933 Jaqueline de Oliveira 100% 876,72 

Ciência da Computação (1338) 201815692 Alex Osmar Bonetti 100% 810,04 

Ciência da Computação (1338) 201910016 
Davi Custodio de 

Oliveira Silva 
100% 810,04 

Ciência da Computação (1338) 201916519 Guilherme Alves da 100% 816,08 



 

 

Silva 

Ciência da Computação (1338) 201916184 Igor da Silva Lagaggio 100% 816,08 

Ciência da Computação (1338) 201520460 Lucas Hammes 100% 816,08 

Ciências Biológicas - Licenciatura 

(1007) 
201911820 

Amanda Cristina Ninov 

Pazini 
100% 1.378,68 

Ciências Biológicas - Licenciatura 

(1007) 
201916643 Milena Trento Fogasca 100% 1.089,69 

Ciências Contábeis (1105) 201915644 Camila de Aguiar 100% 695,36 

Ciências Contábeis (1105) 201716868 Julia Frezza Luz 100% 695,36 

Ciências Contábeis (1105) 201615970 
Marcela Francisca 

Uebel da Silva 
100% 695,36 

Ciências Contábeis (1097) 201912531 Alex Junior Gomes 100% 709,14 

Ciências Contábeis (1097) 201812086 
Eduardo Junior 

Andrades da Costa 
100% 709,14 

Ciências Contábeis (1097) 201911924 
Flavia Alessandra 

Passaglia 
100% 709,14 

Ciências Contábeis (1097) 201912135 
Flavia Casagrandre 

Zanardi 
100% 709,14 

Ciências Contábeis (1097) 886338 
Jessica Machado 

Bitencurt 
100% 709,14 

Ciências Contábeis (1097) 201914871 Paola Galon 100% 709,14 

Ciências Contábeis (1097) 201912041 
Robson Luciano 

Gasperrini 
100% 709,14 

Ciências Econômicas (1098) 201911118 Álisson Rola Caldeira 100% 709,14 

Ciências Econômicas (1098) 201910423 Vanderlei Luis Schmitt 100% 709,14 

Comunicação Social - Publicidade e 

Propaganda (1103) 
201910345 

Gabriela Raquel 

Brustolin 
100% 821,80 

Comunicação Social - Publicidade e 

Propaganda (1103) 
201914259 Giovanna Carla Pizatto 100% 821,80 

Comunicação Social - Publicidade e 

Propaganda (1103) 
201916819 

Graziela Beatriz da 

Silva 
100% 627,76 

Comunicação Social - Publicidade e 

Propaganda (1103) 
201855420 Kamila Tais Basso 100% 821,80 



 

 

Curso Superior de Tecnologia em 

Gastronomia (1064) 
201913966 Crislaine Figueira 100% 1.033,00 

Curso Superior de Tecnologia em 

Gastronomia (1064) 
201911835 Eduardo Manoel Lasch 100% 1.033,00 

Curso Superior de Tecnologia em 

Gastronomia (1064) 
201914111 

Emilyn da Rosa 

Fornara 
100% 1.033,00 

Curso Superior de Tecnologia em 

Gastronomia (1064) 
201713599 Thamires Dutra 100% 1.033,00 

Curso Superior de Tecnologia em 

Produção Audiovisual (1102) 
201912194 Michele Bartz 100% 833,80 

Curso Superior de Tecnologia em 

Produção Audiovisual (1102) 
201911420 Vinicios Mossi 100% 833,80 

Design (1095) 201911502 
Carolina Evedy Winck 

Rigotti 
100% 583,00 

Design (1095) 201914170 
Fernando Augusto 

Zamprogna Felipe 
100% 583,00 

Design (1095) 201810028 
Letícia de Menezes 

Engelmann 
100% 583,00 

Design (1095) 201912078 Lucas da Silva 100% 583,00 

Design (1095) 201910501 Renaldo Aguiel Prichoa 100% 583,00 

Direito (1340) 201812731 Andreina Soares 100% 845,88 

Direito (1340) 201910340 Carolaine Rezende 100% 845,88 

Direito (1340) 201910453 
Samara Percio Souza 

Nunes 
100% 845,88 

Direito (1340) 201912288 Tacia Deon Baldissera 100% 845,88 

Direito (1014) 201911728 
Fernando Ferreira de 

Oliveira 
100% 1.248,80 

Direito (1014) 201910049 Patrick Brunetto 100% 1.248,80 

Direito (1015) 201912506 
Amanda Sabrina 

Drescher 
100% 1.248,80 

Direito (1015) 201916491 Ana Andrésa da Silva 100% 1.248,80 

Direito (1015) 201916264 
Bruna Elisa Ribeiro 

Libano 
100% 1.248,80 



 

 

Direito (1015) 201911750 
Dalvana Rodrigues 

Boita 
100% 1.248,80 

Direito (1015) 201911387 
Dandara Daiane da 

Silva 
100% 1.248,80 

Direito (1015) 201912421 
Daniela Aparecida de 

Mattos 
100% 1.248,80 

Direito (1015) 201911328 
Fabiane Betlinski da 

Silva 
100% 1.248,80 

Direito (1015) 201910513 
Flavio Alves de Oliveira 

Júnior 
100% 1.248,80 

Direito (1015) 201912530 Jean Carlos Maier 100% 1.248,80 

Direito (1015) 201910097 
Luciano de Almeida 

Ribas 
100% 1.248,80 

Direito (1015) 100104834 Renata Loureiro Daniel 100% 1.248,80 

Direito (1015) 201910402 Vanessa Ferrarini 100% 1.248,80 

Educação Física (1017) 201912344 
Larissa Maria dos 

Santos 
100% 1.222,08 

Educação Física (1017) 201616349 
Natan Marlon 

Naissinger 
100% 1.222,08 

Educação Física (1017) 201815124 
Ranielle Alexandre 

Walter 
100% 1.274,55 

Enfermagem (1092) 201916611 
Bruna de Campos 

Guerreiro 
100% 847,34 

Enfermagem (1092) 201517951 Carme Lucia Dutkercz 100% 847,34 

Enfermagem (1092) 201916383 Claudia Farias 100% 847,34 

Enfermagem (1092) 201911950 
Danielle Vitória de 

Borba 
100% 847,34 

Enfermagem (1092) 201910154 Ianka Andressa Kunrath 100% 847,34 

Enfermagem (1092) 201912253 Jordana Bertuoli 100% 847,34 

Enfermagem (1092) 201815097 Odair Bonacina Aruda 100% 847,34 

Enfermagem (1092) 201910831 
Rafaela de Souza 

Teixeira 
100% 847,34 

Enfermagem (1092) 201910311 Roberta Eduarda 100% 847,34 



 

 

Piasseta 

Enfermagem (1092) 201911569 Vanessa Kuhn Ruver 100% 847,34 

Engenharia Civil (1086) 201913822 Arthur Gabriel de Souza 100% 1.254,48 

Engenharia Civil (1086) 201911643 Jamile Jasmin Antoniak 100% 1.254,48 

Engenharia Civil (1086) 201914973 Samanta Vieira 100% 1.254,48 

Engenharia de Alimentos (1093) 201911444 Scheila Iris Girotto 100% 847,48 

Engenharia de Produção (1022) 201916779 Ana Paula Gonzatti 100% 916,73 

Engenharia de Produção (1022) 201915837 Ariel Vebra de Moura 100% 916,72 

Engenharia Elétrica (1023) 201812475 Barbara Luiza Piaia 100% 1.211,20 

Engenharia Elétrica (1023) 201911839 
Gustavo Rossetti 

Persch 
100% 1.211,20 

Engenharia Mecânica (1025) 201716882 
Claudionei Borges 

Araujo 
100% 991,28 

Engenharia Mecânica (1025) 201910135 Eduardo Lunedo Rissi 100% 1.238,16 

Engenharia Mecânica (1025) 201916627 Jardel de Paula 100% 1.238,16 

Engenharia Mecânica (1025) 201911380 Mateus Luís Ticiani 100% 1.238,16 

Engenharia Mecânica (1025) 201911792 Roberto Schimelfenig 100% 1.238,16 

Engenharia Mecânica (1025) 201912274 Vinicius Assis Vaz 100% 1.238,16 

Engenharia Química (1094) 201910029 
Gabrielle Zacchi 

Giaretta 
100% 847,48 

Engenharia Química (1094) 100161495 
Indiamara Cristina 

Ganzer Vieira 
100% 847,48 

Engenharia Química (1094) 201910382 
Julia Aparecida Tome 

Cella 
100% 847,48 

Engenharia Química (1094) 201911437 
Thalia Cristina 

Bitencourt 
100% 847,48 

Farmácia (1333) 201855213 
Abigail Estefany 

Padilha 
100% 757,22 

Farmácia (1333) 201913757 
Ana Lara Cecatto 

Genero 
100% 862,89 



 

 

Farmácia (1333) 201815353 Bruna Luísa Pogorecki 100% 862,88 

Farmácia (1333) 200613308 Clesiana Dinara Lorenzi 100% 650,87 

Farmácia (1333) 201911345 Gabriela Thaís Costa 100% 862,88 

Farmácia (1333) 201910367 Kemilly Stanga 100% 862,88 

Fisioterapia (1027) 201910385 
Bruna Peruzzo de 

Barros 
100% 1.629,82 

Fisioterapia (1027) 201911795 
Eduarda Fumegalli 

Boita 
100% 1.629,82 

Fisioterapia (1027) 201910741 
Kahuany Maiara 

Carbonera 
100% 1.629,82 

Jornalismo (1101) 201913703 
Amanda Ferreira 

Cardoso 
100% 942,60 

Jornalismo (1101) 201910062 Anelize Iltchenco 100% 942,60 

Jornalismo (1101) 201910009 
Fernanda Diane Alves 

Hinning 
100% 942,60 

Jornalismo (1101) 201910011 Jaine Kasper 100% 942,60 

Letras (1028) 201914029 Eduarda Ana Quiossi 100% 932,90 

Medicina (1087) 201614777 
Gabriela Mazzioni 

Dudek 
100% 5.144,32 

Medicina (1087) 201712047 
Kawany Karoline 

Schneicker 
100% 5.499,09 

Medicina (1087) 201519547 Pietra Pöttker 100% 5.144,32 

Medicina (1087) 201615680 Rodrigo Ferla 100% 5.499,09 

Medicina (1087) 201616106 Saionara Smaniotto 100% 5.499,09 

Medicina Veterinária (1054) 201811103 Cauane Rafaela Rincel 100% 1.811,28 

Medicina Veterinária (1054) 201911819 Claudinei Martinelli 100% 1.811,28 

Medicina Veterinária (1054) 201911712 Jonas Franzon 100% 1.811,28 

Medicina Veterinária (1054) 201910201 Kaleandra Bech 100% 1.811,28 

Moda (1099) 201910124 
Ana Luiza de Paula 

Fries 
100% 828,04 



 

 

Moda (1099) 201911783 Ingrid Eckhardt Schmitz 100% 828,04 

Música (1335) 201913705 Amanda Giordan 100% 899,28 

Música (1335) 201915648 
Marlon Wesley 

Rodrigues de Almeida 
100% 899,28 

Nutrição (1337) 201910065 
Andressa Regina 

Christani 
100% 892,62 

Nutrição (1337) 201716610 Daniela Moretto 100% 892,61 

Nutrição (1337) 201911740 Érica Charline Olszeski 100% 892,62 

Nutrição (1337) 201910224 
Fernanda Cristina 

Antunes 
100% 892,62 

Nutrição (1337) 201911716 
Gabriela Maria 

Kosvoski 
100% 892,62 

Nutrição (1337) 201916289 Géssica Henriques 100% 892,63 

Nutrição (1337) 201915972 Tatiane Soares Lopes 100% 892,62 

Odontologia (1032) 201912053 
Aloma Enae Rodrigues 

Pinheiro 
100% 2.673,28 

Odontologia (1032) 201911854 
Emanuele Cristina 

Tedesco 
100% 2.673,28 

Odontologia (1032) 201912260 Júlia Luana Munzlinger 100% 2.673,28 

Odontologia (1032) 201910654 Poliana Alberti Meurer 100% 2.673,28 

Odontologia (1032) 201815600 Thaina de Witte Klug 100% 2.673,28 

Odontologia (1032) 201910215 
Tuane Cristine Cadore 

Chiossi 
100% 2.673,28 

Pedagogia (1033) 201916808 Karina Gomes 100% 782,64 

Pedagogia (1033) 201713744 
Sediane Kuhn dos 

Santos 
100% 782,64 

Psicologia (1082) 201910030 
Ana Laura de Paula 

Fries 
100% 1.181,30 

Psicologia (1082) 201910159 
Eiara Procópio 

Rebonatto 
100% 1.181,30 

Psicologia (1082) 201916228 
Gabriela Boebel da 

Silva 
100% 1.181,31 



 

 

Psicologia (1082) 201911637 Geniffer Chiquelero 100% 1.181,30 

Psicologia (1082) 201914491 Karine Cabral da Silva 100% 1.181,30 

Psicologia (1082) 201855244 
Shaiane de Mello da 

Silva 
100% 1.181,30 

Psicologia (1336) 201716636 
Tatiane Regina Viero 

Basso 
100% 951,47 

Sistemas de Informação (1339) 201910528 
Alisson Henrique 

Mascarello Tozi 
100% 810,04 

Sistemas de Informação (1339) 201414330 Leandro Peris de Jesus 100% 816,08 

 

 

Os estudantes contemplados nesta modalidade deverão assinar a lista de contemplação na área do 

seu respectivo curso no período de 22 a 26 de abril de 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANEXO II 
 

Relação de estudantes ingressantes contemplados com Bolsa de Estudo Parcial com recursos da 

Condição de Entidade Beneficente de Assistência Social em 2019/1 

 

Curso (Matriz) Matrícula Aluno Percentual 
Valor 

(R$) 

Administração (1001) 201620820 Alice Trindade 50% 560,50 

Administração (1001) 201415584 Caroline Kerschner 50% 260,50 

Administração (1001) 70069926 Caroline Rodrigues 50% 552,14 

Administração (1001) 201614395 Chaiane Lucia Nichetti 50% 444,22 

Administração (1001) 201410691 Datieli Zanivan 50% 336,31 

Administração (1001) 201614516 Douglas da Silva Pinto 50% 444,22 

Administração (1001) 201518171 Ediane Lúcia Terribille 50% 238,18 

Administração (1001) 201522815 Eliane Porn 50% 560,50 

Administração (1001) 201521934 
Emerson Mikael Alves 

Teixeira 
50% 488,52 

Administração (1001) 201518299 Felipe Cremonini 50% 332,12 

Administração (1001) 201413780 Fernanda da Silva 50% 276,07 

Administração (1001) 201620532 Gabriela Herpich 50% 560,50 

Administração (1001) 201310686 Gersica Paula Baú 50% 336,30 

Administração (1001) 201715598 Janaina Fátima Padilha 50% 504,52 

Administração (1001) 201615084 Junior José Rossatto 50% 444,22 

Administração (1001) 201411760 Luana Dutra Cirelo 50% 264,08 

Administração (1001) 201713625 Luiz Carlos Balke 50% 560,50 

Administração (1063) 201522449 Anderson Zanatta 50% 391,67 

Administração (1063) 201714355 Daiane Ines Ludwig 50% 412,34 

Administração (1063) 201520566 Daniela Caroline Zanco 50% 391,67 

Administração (1063) 201621707 Danieli Zanatta 50% 412,34 



 

 

Administração (1063) 201616830 Fabiano Jose Bortoli 50% 391,67 

Administração (1063) 201616821 Gabriel Simoes 50% 398,56 

Administração (1063) 201714182 Giseli Pedroso 50% 412,34 

Administração (1063) 201522452 Juliana Zerbieli 50% 391,67 

Administração (1063) 100153178 Leonardo Michelon 50% 391,67 

Administração (1063) 887199 Schaiani Mores 50% 412,34 

Administração (1063) 100153176 Willian Toss Soratto 50% 391,67 

Administração (1096) 201715340 Amanda Poloni Anjos 50% 361,46 

Administração (1096) 201815144 Andressa Borella 50% 361,46 

Administração (1096) 201812495 Andriéli Aparecida Zeni 50% 361,46 

Administração (1096) 201710912 Bruna Dal Pozzo 50% 361,46 

Administração (1096) 201812184 Bruna Pereira da Silva 50% 361,46 

Administração (1096) 201915988 Camila da Silva 50% 361,46 

Administração (1096) 885080 Carolina Dionisia Rampanelli 50% 361,46 

Administração (1096) 201410986 Franciele  Coelho 50% 474,36 

Administração (1096) 201911597 Grasiele Garbini 50% 361,46 

Administração (1096) 886156 Jardel Fries 50% 273,48 

Administração (1096) 201911776 Julia Caroline da Silva 50% 361,46 

Administração (1096) 201620089 Julia Cristina Zatti Anzigliero 50% 361,46 

Administração (1096) 201616670 Laisa Vitoria Panazzolo 50% 361,46 

Administração (1096) 201815193 Leidiane dos Santos 50% 361,46 

Administração (1096) 201712931 Leticia Maria Fideles 50% 361,46 

Administração (1096) 886331 Marcia dos Reis 50% 361,46 

Administração (1096) 201911939 Marcos Roberto Gonçalves 50% 361,46 

Administração (1096) 201615393 Marina Isabel Rossi 50% 361,46 

Administração (1096) 201716512 
Naurea Luiza Piccoli 

Bertozzo 
50% 273,48 



 

 

Administração (1096) 201912066 
Ronaldo Mateus da Rosa 

Candido 
50% 361,46 

Administração (1104) 201715343 Aleson Matheus Fortunato 50% 347,68 

Administração (1104) 201910018 Juliani Arlana Joris 50% 347,68 

Administração (1104) 201912370 Leonardo Junior Souza 50% 347,68 

Administração (1104) 201715384 Naiara Rodrigues de Lima 50% 319,06 

Administração (1104) 201812066 Natani Querino dos Santos 50% 319,06 

Administração (1104) 201916320 Robson Bonatto 50% 347,68 

Administração (11001) 201412711 Willian Machado 50% 500,28 

Agronomia (1002) 201521734 Alan Pacheco dos Santos 50% 537,65 

Agronomia (1002) 200910996 Alex Vieira 50% 732,19 

Agronomia (1002) 201713955 Alison Junior Perboni 50% 406,21 

Agronomia (1002) 201413519 Altemio Kunz Porto 50% 810,87 

Agronomia (1002) 201210196 Ana Paula de Souza 50% 439,32 

Agronomia (1002) 201912327 Bernardo Morandi 50% 687,60 

Agronomia (1002) 201621458 Bruno Henrique Ferrandin 50% 684,09 

Agronomia (1002) 201911500 Caroline Guadagnin da Silva 50% 687,60 

Agronomia (1002) 201620830 Cristhian Brachak 50% 647,48 

Agronomia (1002) 201521781 Dieisson Borlini 50% 687,60 

Agronomia (1002) 201912499 Eliseu Ferreira 50% 687,60 

Agronomia (1002) 201910078 Ernesto Miguel Hoff 50% 687,60 

Agronomia (1002) 885499 Flávio de Jesus Filho 50% 507,72 

Agronomia (1002) 100048547 Geferson Uberti 50% 732,20 

Agronomia (1002) 884727 Joana Jeniffer Kreve 50% 687,60 

Agronomia (1002) 201812381 
João Vitor Torres 

Vasconcelos 
50% 514,65 

Agronomia (1002) 201712296 Jonathan Roos 50% 687,60 



 

 

Agronomia (1002) 432531 
Luiz Fernando Lopes de 

Oliveira 
50% 745,81 

Agronomia (1002) 201519210 Marcos Antonio Vieira 50% 684,09 

Agronomia (1002) 201812384 Mateus Saretto Demartini 50% 541,16 

Agronomia (1002) 201510063 
Mikeli Hawaina Bregalda 

Zanchettin 
50% 489,54 

Agronomia (1002) 201520319 
Patricia Aparecida de 

Oliveira 
50% 709,20 

Agronomia (1002) 201520603 
Ravaneli Andre dos Santos 

Schuh 
50% 658,98 

Agronomia (1002) 201520183 Roni Cezar Morandi 50% 658,98 

Agronomia (1002) 201713770 Tiago Baggio 50% 360,91 

Agronomia (1002) 201812589 Yuri Ternus 50% 541,16 

Agronomia (1052) 201913749 Ana Julia de Padua Lima 50% 687,60 

Agronomia (1052) 201614186 Ana Paula Denschinsky 50% 684,09 

Agronomia (1052) 201710901 Bibiana Cypel Santana 50% 451,52 

Agronomia (1052) 886243 
Carlos Alberto Pertuzzatti 

Junior 
50% 635,98 

Agronomia (1052) 885294 Daniel Coser 50% 734,31 

Agronomia (1052) 201332680 Deividi Ecker 50% 512,54 

Agronomia (1052) 201520741 
Giovani Inácio Gonçalves de 

Oliveira 
50% 635,97 

Agronomia (1052) 201518461 Giovani Vanassi 50% 525,44 

Agronomia (1052) 201520677 Jardel Galina 50% 489,53 

Agronomia (1052) 201520748 Leonardo Tecchio 50% 635,97 

Agronomia (1052) 201715063 Magdiel Alan Sperotto 50% 697,70 

Agronomia (1052) 201414305 Marina da Rosa 50% 647,48 

Agronomia (1052) 885657 Mirelly Mees Jacoby 50% 684,09 

Agronomia (1052) 201815452 Murilo Brusamarello 50% 519,56 



 

 

Agronomia (1052) 201412750 Odimar Luiz Tasca 50% 585,76 

Agronomia (1052) 201855171 Pollyana Isler Mascarello 50% 288,39 

Agronomia (1052) 201620968 Régis Rodrigues 50% 635,98 

Agronomia (1052) 201713524 Tiago Tibola 50% 697,70 

Arquitetura e Urbanismo 

(333) 
749261 Jucieli Orzenchowski 50% 187,21 

Arquitetura e Urbanismo 

(333) 
201211740 

Liamara Ana Citadin 

Bergamin 
50% 258,08 

Arquitetura e Urbanismo 

(1003) 
100110902 Allana Andreia Gobi 50% 1.131,40 

Arquitetura e Urbanismo 

(1003) 
201413425 

Ana Luiza da Silva Boita 

Gugiel 
50% 740,98 

Arquitetura e Urbanismo 

(1003) 
201517837 Bianca Kunzler Erdmann 50% 1.470,82 

Arquitetura e Urbanismo 

(1003) 
748157 Cassia Danubia Amancio 50% 936,19 

Arquitetura e Urbanismo 

(1003) 
201520658 Claudia Luisa Cofferi 50% 1.244,54 

Arquitetura e Urbanismo 

(1003) 
100110795 Daniela Konig Tavares 50% 113,14 

Arquitetura e Urbanismo 

(1003) 
201518310 Felipe Przendsiuk de Oliveira 50% 1.470,82 

Arquitetura e Urbanismo 

(1003) 
201211074 Francieli Koch 50% 1.697,10 

Arquitetura e Urbanismo 

(1003) 
201518587 Indiamara Rosignol 50% 1.279,96 

Arquitetura e Urbanismo 

(1003) 
201518842 

Julio Henrique Danielli de 

Almeida 
50% 791,98 

Arquitetura e Urbanismo 

(1003) 
201519072 Lucas Eduardo Pappis 50% 1.131,40 

Arquitetura e Urbanismo 

(1003) 
100134559 Lucas José de Campos 50% 1.470,82 

Arquitetura e Urbanismo 

(1003) 
201519328 Mayara Pavi 50% 1.470,82 



 

 

Arquitetura e Urbanismo 

(1003) 
201615731 Suewelyn Petry 50% 1.281,18 

Arquitetura e Urbanismo 

(1106) 
201714373 Ana Giulia Lunardi Lima 50% 876,40 

Arquitetura e Urbanismo 

(1106) 
201912212 Angelica Carine da Silva 50% 732,92 

Arquitetura e Urbanismo 

(1106) 
201711080 Douglas Comparin 50% 876,40 

Arquitetura e Urbanismo 

(1106) 
201912401 Eduarda Alice Longo Carniel 50% 732,92 

Arquitetura e Urbanismo 

(1106) 
201712077 

Gabriel Eusébio Vicentin 

Seibel 
50% 876,40 

Arquitetura e Urbanismo 

(1106) 
201712192 Heloiza  Machado 50% 876,40 

Arquitetura e Urbanismo 

(1106) 
201916598 Joao Gabriel Fernandes 50% 732,92 

Arquitetura e Urbanismo 

(1106) 
201914443 Josiane Taís Gentilini 50% 732,92 

Arquitetura e Urbanismo 

(1106) 
201916426 Julia Brunoni 50% 438,20 

Arquitetura e Urbanismo 

(1106) 
201855272 Julia Eduarda de Marco 50% 732,92 

Arquitetura e Urbanismo 

(1106) 
201415444 Karin Daiane Bastian 50% 788,76 

Arquitetura e Urbanismo 

(1106) 
201712399 Larissa Pitt 50% 732,92 

Arquitetura e Urbanismo 

(1106) 
201621248 Maria Eduarda Brandt 50% 457,32 

Arquitetura e Urbanismo 

(1106) 
201411983 

Marines de Fátima 

Oziembloski 
50% 484,37 

Arquitetura e Urbanismo 

(1106) 
201713141 Nádia Paula Guarda 50% 876,40 

Arquitetura e Urbanismo 

(1106) 
201713153 Natalia Parisotto 50% 852,36 

Arquitetura e Urbanismo 

(1106) 
201714491 Vinicius Rosa da Silva 50% 908,20 



 

 

Ciência da Computação 

(1005) 
887554 Bruno Henrique Peron 50% 368,72 

Ciência da Computação 

(1005) 
201110801 Dyonatan Nied 50% 310,70 

Ciência da Computação 

(1005) 
201716338 Ezequias Daniel Candeia 50% 368,72 

Ciência da Computação 

(1005) 
887407 Gabriel Almeida Dal Moro 50% 350,74 

Ciência da Computação 

(1005) 
887449 

Junior Mateus Alves 

Camargo 
50% 345,67 

Ciência da Computação 

(1005) 
201910086 

Lucas Antunes da Rocha 

Volfe 
50% 356,78 

Ciência da Computação 

(1005) 
201522116 

Rafael Leandro Pasqualotto 

Scariot 
50% 368,73 

Ciência da Computação 

(1005) 
201811911 

Renan João Rodrigues da 

Campo 
50% 368,72 

Ciência da Computação 

(1338) 
201911761 Anderson Wommer Henker 50% 405,02 

Ciência da Computação 

(1338) 
201915791 Charles Douglas Lombardi 50% 405,02 

Ciência da Computação 

(1338) 
201621032 

Francisco Junior Pansera 

Zattera 
50% 408,04 

Ciência da Computação 

(1338) 
201811446 João Carlos de Souza 50% 405,02 

Ciência da Computação 

(1338) 
201915823 Wesley Tres Antunes 50% 408,04 

Ciências Biológicas 

(1006) 
887443 Bruna da Silva 50% 576,97 

Ciências Biológicas 

(1006) 
452547 Caroline Dossa 50% 471,82 

Ciências Biológicas 

(1006) 
201520310 Elisandra Carla da Silva 50% 1.010,48 

Ciências Biológicas 

(1006) 
201412881 Maira Evelyn Devise 50% 578,01 

Ciências Biológicas 

(1006) 
201716655 Sônia Lemes da Silva 50% 504,72 



 

 

Ciências Biológicas 

(1006) 
434037 Thaís Ferreira  Licks 50% 396,86 

Ciências Contábeis 

(1062) 
201620678 Adrieli Avila 50% 426,12 

Ciências Contábeis 

(1062) 
100130817 Aline Adriely da Costa 50% 391,67 

Ciências Contábeis 

(1062) 
201715799 Anelize Lopes Vieira 50% 426,12 

Ciências Contábeis 

(1062) 
201620424 Bruna Lotti 50% 426,12 

Ciências Contábeis 

(1062) 
201621259 

Edilaine Cassia da Silva 

Durante 
50% 426,12 

Ciências Contábeis 

(1062) 
100130816 Jaine Mariely da Costa 50% 391,67 

Ciências Contábeis 

(1062) 
201520255 Maiara de Freitas 50% 391,67 

Ciências Contábeis 

(1062) 
201714231 Marcia Ines Ody 50% 426,12 

Ciências Contábeis 

(1105) 
201812108 Bruna Cardoso dos Santos 50% 319,06 

Ciências Contábeis 

(1105) 
201811186 Eduardo Borges Redivo 50% 319,06 

Ciências Contábeis 

(1105) 
201911797 Emily Bauer Baggio 50% 347,68 

Ciências Contábeis 

(1105) 
201621167 Gessica Eloisa Rossi 50% 319,06 

Ciências Contábeis 

(1105) 
201812115 Samara Lazzarotto 50% 319,06 

Ciências Contábeis 

(1105) 
201916146 Walter Matheus Klein 50% 347,68 

Ciências Contábeis 

(1105) 
201911432 

Welinton Bergozza de 

Oliveira 
50% 347,68 

Ciências Contábeis 

(1105) 
201911978 Willian Villani 50% 347,68 

Ciências Contábeis 

(1008) 
887694 Alessandra Romansin 50% 488,23 



 

 

Ciências Contábeis 

(1008) 
885193 Aline Cristina Sadoski Mieres 50% 474,76 

Ciências Contábeis 

(1008) 
201620508 

Ana Gabriela Rodhmann 

Pacheco 
50% 474,02 

Ciências Contábeis 

(1008) 
201517676 Ana Lucia  Vieira 50% 417,42 

Ciências Contábeis 

(1008) 
201517866 Bruna Goffi 50% 464,98 

Ciências Contábeis 

(1008) 
201714605 Camila da Silva Antunes 50% 468,29 

Ciências Contábeis 

(1008) 
201620975 

Caroline de Quadros 

Rissotto 
50% 488,23 

Ciências Contábeis 

(1008) 
201614401 Claudiane Kavalek 50% 488,97 

Ciências Contábeis 

(1008) 
201713601 Cristina Tyburski 50% 447,61 

Ciências Contábeis 

(1008) 
201518153 

Djeisiane Aparecida 

Smaniotto 
50% 271,66 

Ciências Contábeis 

(1008) 
201614515 Douglas Celestino Nardini 50% 488,97 

Ciências Contábeis 

(1008) 
887629 Eliseu André Bergamin 50% 527,05 

Ciências Contábeis 

(1008) 
887459 Ezequiel Roberto Preuss 50% 488,23 

Ciências Contábeis 

(1008) 
201614661 Fabiana Guedes Hoss 50% 488,97 

Ciências Contábeis 

(1008) 
201414155 Glaucia Andrae do Prado 50% 468,29 

Ciências Contábeis 

(1008) 
201520835 Izabela Casagrande Siega 50% 356,32 

Ciências Contábeis 

(1008) 
201523021 Kauany Cunha 50% 488,97 

Ciências Contábeis 

(1008) 
201519156 Maiara Ticiani 50% 271,66 

Ciências Contábeis 

(1008) 
201616123 Marcelo Padilha Nogueira 50% 488,97 



 

 

Ciências Contábeis 

(1008) 
885458 Mikaella Padilha Quiroz 50% 471,74 

Ciências Contábeis 

(1008) 
864143 Natália Cristina Bellé 50% 488,23 

Ciências Contábeis 

(1008) 
201621843 

Natália Giordani Pompéo da 

Silva 
50% 468,29 

Ciências Contábeis 

(1008) 
201414005 Priscila Dal Piva 50% 291,53 

Ciências Contábeis 

(1008) 
201327080 Renan Menezes 50% 488,98 

Ciências Contábeis 

(1008) 
201521848 Rodrigo dos Santos 50% 380,32 

Ciências Contábeis 

(1008) 
887578 Talia Rosa Erig 50% 488,23 

Ciências Contábeis 

(1008) 
201610084 Vanessa Joana Dalla' Costa 50% 471,74 

Ciências Contábeis 

(1008) 
885064 Victor Matheus Monego 50% 488,97 

Ciências Contábeis 

(1008) 
201715466 

Vinicius Campagnoni 

Nolasco 
50% 293,42 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201911810 Amanda Ferreira Venâncio 50% 354,57 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201621395 Amanda Letícia Caron 50% 354,58 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201912174 Ana Paula Pereira Richvicki 50% 354,57 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201912317 Andressa Andrieli de Oliveira 50% 354,57 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201713856 Bruna Gonçalves de Paula 50% 361,46 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201522646 Camila da Maia 50% 251,93 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201811080 Camila Tomasi 50% 364,64 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201717187 Cássio Eduardo Corrêa 50% 354,57 



 

 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201911584 Catiane Gonçalves Pereira 50% 354,57 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201910370 Daniele Rheinheimer 50% 354,57 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201910799 Douglas Joel de Oliveira 50% 354,57 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201520393 Douglas Oleias 50% 354,57 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201716164 Eduarda Capeleti 50% 324,36 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201914054 Eduarda Vitoria Otto 50% 354,57 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201911802 Emanuele Cristine Bones 50% 354,57 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201522178 Fabiano Prates dos Santos 50% 488,16 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201911888 Fernanda Milena Beutler 50% 354,57 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201912436 Fernanda Pacheco Erdtahl 50% 354,57 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201716855 Gabrieli Bombana Bueno 50% 364,64 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201810018 Gabrieli Taffarel 50% 364,64 

Ciências Contábeis 

(1097) 
885790 Géssica da Silva Chagas 50% 364,64 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201714175 Gislaine da Silva Lima 50% 319,06 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201911962 Grasiela Nardino 50% 354,57 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201910574 Janaina Mazetto 50% 354,57 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201910022 Janaine Vitoria Mocelin 50% 354,57 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201811429 Jessica Eduarda Zurawski 50% 364,64 



 

 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201914473 

Juliana Gonçalves dos 

Santos da Silva 
50% 354,57 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201811633 Lucas  de   Oliveira 50% 364,64 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201815449 Luis Fernando Borges 50% 324,36 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201812506 Maria Luiza Parizotto 50% 354,57 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201810064 Mariane Antunes dos Santos 50% 364,64 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201716237 Moniqui Carla Tagliani 50% 343,44 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201716804 Natalia Barbosa 50% 361,46 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201916793 Pamela Corrêia 50% 354,57 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201812380 Patrik Michelon 50% 364,64 

Ciências Contábeis 

(1097) 
750297 Roberto de Lima 50% 401,74 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201812477 Sabrina de Brum 50% 364,64 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201811944 

Sara Emanuele da Silveira 

Barrabarra 
50% 364,64 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201912133 Sinandra Mariani 50% 354,57 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201610012 

Vinicius Gabriel Rizzotto 

Riviera 
50% 354,57 

Ciências Contábeis 

(1097) 
201815175 Vinicius Renan Petik 50% 384,43 

Ciências Econômicas 

(1061) 
201620605 Adriana Bolis 50% 441,30 

Ciências Econômicas 

(1061) 
887494 Bruna Victória Vargas Terres 50% 353,04 

Ciências Econômicas 

(1061) 
201620934 Mateus Junior Lunedo 50% 353,04 



 

 

Ciências Econômicas 

(1061) 
887122 Rafaela Letícia Haslinger 50% 441,30 

Ciências Econômicas 

(1061) 
201620629 Regina Müller 50% 441,30 

Ciências Econômicas 

(1061) 
201522631 Tainara Brugnera 50% 349,03 

Ciências Econômicas 

(1061) 
201620913 Thayane Somensi Burtulli 50% 441,30 

Ciências Econômicas 

(1061) 
201519880 

Valsir Machado da Silva 

Junior 
50% 349,03 

Ciências Econômicas 

(1098) 
201714233 Lucas Levandoski 50% 354,57 

Comunicação Social - 

Publicidade e 

Propaganda (1011) 

100108515 Basilio Ribak Neto 50% 299,07 

Comunicação Social - 

Publicidade e 

Propaganda (1011) 

201522212 Camila Segatto 50% 472,88 

Comunicação Social - 

Publicidade e 

Propaganda (1011) 

201518288 
Fabricio João Altenhofen 

Zembruski 
50% 284,49 

Comunicação Social - 

Publicidade e 

Propaganda (1011) 

201615003 João Carlos  Puerari 50% 444,06 

Comunicação Social - 

Publicidade e 

Propaganda (1011) 

201615218 
Leonardo Henrique de 

Oliveira Pacheco 
50% 344,15 

Comunicação Social - 

Publicidade e 

Propaganda (1103) 

201714304 
Amanda Daniela Harres 

Hilário 
50% 313,88 

Comunicação Social - 

Publicidade e 

Propaganda (1103) 

201710815 Ana Carolina Velho Salib 50% 433,72 

Comunicação Social - 

Publicidade e 

Propaganda (1103) 

201916554 Andrieli Marta Alves da Silva 50% 410,90 



 

 

Comunicação Social - 

Publicidade e 

Propaganda (1103) 

201621168 Daniel Leguiça Madeira 50% 359,52 

Comunicação Social - 

Publicidade e 

Propaganda (1103) 

201812598 Denise Ferreira da Silva 50% 359,52 

Comunicação Social - 

Publicidade e 

Propaganda (1103) 

201522520 Diogo Darlan Freitag 50% 479,36 

Comunicação Social - 

Publicidade e 

Propaganda (1103) 

201621164 Eliane Adams 50% 513,00 

Comunicação Social - 

Publicidade e 

Propaganda (1103) 

201522544 Elizane de Brum 50% 433,72 

Comunicação Social - 

Publicidade e 

Propaganda (1103) 

201620489 Felipe Fidelis Dias 50% 359,52 

Comunicação Social - 

Publicidade e 

Propaganda (1103) 

201716205 Helen Cristhiny dos Santos 50% 359,52 

Comunicação Social - 

Publicidade e 

Propaganda (1103) 

201712260 Jhenifer Bonadiman 50% 433,72 

Comunicação Social - 

Publicidade e 

Propaganda (1103) 

201411499 
Juliana Pizzinatto de 

Campos 
50% 313,88 

Comunicação Social - 

Publicidade e 

Propaganda (1103) 

201620974 Kauane Lopes 50% 257,64 

Comunicação Social - 

Publicidade e 

Propaganda (1103) 

201811995 Vandoir Gerhard 50% 470,82 

Curso Superior de 

Tecnologia em 

Gastronomia (1064) 

201812159 Alisson Luis Serpa 50% 516,51 



 

 

Curso Superior de 

Tecnologia em 

Gastronomia (1064) 

201415210 Bruno José Bandeira 50% 654,39 

Curso Superior de 

Tecnologia em 

Gastronomia (1064) 

887472 Gabrieli Bertollo Silveira. 50% 654,39 

Curso Superior de 

Tecnologia em 

Gastronomia (1064) 

201915666 
Guilherme Blanger Flores da 

Cunha 
50% 516,50 

Curso Superior de 

Tecnologia em 

Gastronomia (1064) 

201715515 Jéssica Petzen 50% 654,39 

Curso Superior de 

Tecnologia em 

Gastronomia (1064) 

201914393 Joao Felipe Muniz de Mello 50% 516,50 

Curso Superior de 

Tecnologia em 

Gastronomia (1064) 

70033337 Joelma da Luz Correia 50% 516,50 

Curso Superior de 

Tecnologia em 

Gastronomia (1064) 

201413861 Julia Sandi Menta 50% 654,39 

Curso Superior de 

Tecnologia em 

Gastronomia (1064) 

201620505 Kelly Zanon 50% 654,39 

Curso Superior de 

Tecnologia em 

Gastronomia (1064) 

100113155 Luana Dala Rosa 50% 436,27 

Curso Superior de 

Tecnologia em 

Gastronomia (1064) 

201912186 Lucinéia Zinn 50% 516,50 

Curso Superior de 

Tecnologia em 

Gastronomia (1064) 

201910447 
Maiara Cristina Lemes da 

Silva 
50% 516,50 

Curso Superior de 

Tecnologia em 

Gastronomia (1064) 

201911508 Maria Ines Bataglion 50% 516,50 



 

 

Curso Superior de 

Tecnologia em 

Gastronomia (1064) 

199915703 Michel Angelo Marcon 50% 654,40 

Curso Superior de 

Tecnologia em 

Gastronomia (1064) 

201716223 Tamiris Zanella 50% 654,39 

Curso Superior de 

Tecnologia em 

Gastronomia (1064) 

201912136 Victoria Martini Berté 50% 516,50 

Curso Superior de 

Tecnologia em 

Gastronomia (1064) 

201915090 Vinicius da Rosa Lima 50% 516,50 

Curso Superior de 

Tecnologia em Produção 

Audiovisual (1102) 

201910545 Ana Julia Busa 50% 416,90 

Curso Superior de 

Tecnologia em Produção 

Audiovisual (1102) 

201911781 Beatriz Bevilacqua Bernardi 50% 416,90 

Curso Superior de 

Tecnologia em Produção 

Audiovisual (1102) 

201716373 Camila Souza Rita 50% 380,16 

Curso Superior de 

Tecnologia em Produção 

Audiovisual (1102) 

201913992 Danieli Peres 50% 416,90 

Curso Superior de 

Tecnologia em Produção 

Audiovisual (1102) 

201410923 Felipe Daltoé 50% 416,90 

Curso Superior de 

Tecnologia em Produção 

Audiovisual (1102) 

201715457 Gabriel Borges Souza 50% 416,90 

Curso Superior de 

Tecnologia em Produção 

Audiovisual (1102) 

201716591 Ito Mateus Caye 50% 380,16 

Curso Superior de 

Tecnologia em Produção 

Audiovisual (1102) 

201910471 Luan Junior Mai 50% 416,90 



 

 

Curso Superior de 

Tecnologia em Produção 

Audiovisual (1102) 

201812481 Mateus de Oliveira Damian 50% 380,16 

Curso Superior de 

Tecnologia em Produção 

Audiovisual (1102) 

201815671 
Pedro Henrique Paes 

Carvalho 
50% 416,90 

Curso Superior de 

Tecnologia em Produção 

Audiovisual (1102) 

201620935 Samuel Sales 50% 342,70 

Design (1095) 201812333 Alana dos Santos Both 50% 687,32 

Design (1095) 201717004 Alex Machado 50% 457,40 

Design (1095) 201620589 Fábio André Sauer 50% 534,04 

Design (1095) 201714281 Lucas José Grapiglia 50% 457,40 

Design (1095) 100154738 Renan Macauly Racinoski 50% 687,32 

Design (1095) 201621265 Stefani Dlugokenski Campos 50% 380,76 

Design (1095) 201716226 Suzimeiri Amaral de Freitas 50% 457,40 

Design (1095) 201911384 Thais da Rosa Peixoto 50% 291,50 

Design (1095) 201810065 
Vivian de Freitas Amaral 

Moreira 
50% 613,12 

Design: Ênfase em 

Design de Moda (1012) 
201521771 Laniê Gandolfi 50% 461,52 

Direito (1039) 201410047 Adilso de Candido 50% 624,40 

Direito (1039) 201717116 Anderson Pegoraro 50% 624,40 

Direito (1039) 201412775 Claudir Jose Moreno 50% 624,40 

Direito (1039) 201716323 Djonathan Rambo Camargo 50% 624,40 

Direito (1039) 201518168 Dyana Dendena 50% 624,40 

Direito (1039) 201812452 Eleandro Rossoni 50% 624,40 

Direito (1039) 201414835 Gabriela dos Santos 50% 561,96 

Direito (1039) 201812419 Gabriela Maciel Garbin 50% 624,40 

Direito (1039) 201810068 Gabriel Antonio Gobi 50% 624,40 



 

 

Direito (1039) 201111175 Gilmar Fior de Medeiros 50% 561,96 

Direito (1039) 201620526 Giseli Alana Gobi 50% 624,40 

Direito (1039) 201414974 Ingridi Toyomasu 50% 499,52 

Direito (1039) 201415426 Jaqueline Collet 50% 686,84 

Direito (1039) 100134465 Jaqueline Fabris 50% 686,84 

Direito (1039) 201520188 Kerlyn Daiana Segalla Venz 50% 686,84 

Direito (1039) 201620775 Kerolin da Silva Lotti 50% 624,40 

Direito (1039) 201518950 Larissa Wagner Muraro 50% 624,40 

Direito (1039) 201620551 
Lays Cristina Andrade de 

Almeida 
50% 624,40 

Direito (1039) 201415217 Maicon Antonio Calvi 50% 624,40 

Direito (1039) 201616869 Mateus Henrique Conte 50% 624,40 

Direito (1039) 201713159 Natani Serpa Barbosa 50% 624,40 

Direito (1039) 201812572 Rosangela Ferreira Vicente 50% 624,40 

Direito (1039) 201713828 
Tcharles Jaco Turatti da 

Silva 
50% 624,40 

Direito (1340) 201711061 Débora Vogt Calegari 50% 399,00 

Direito (1340) 201914071 Eduardo Nava Bertuzzi 50% 399,00 

Direito (1340) 199117034 Leonardo Rambo 50% 399,00 

Direito (385) 100025826 Márcio Tremea 50% 312,20 

Direito (385) 201311241 Rodrigo  Schmitz 50% 374,64 

Direito (393) 201215641 
Marisa Margarete Mello 

Rosso 
50% 187,32 

Direito (1014) 201714738 Alessandra Ferreira 50% 624,40 

Direito (1014) 201621093 
Alini Aparecida Pacheco da 

Rocha 
50% 624,40 

Direito (1014) 201410257 Andrei Teodoro 50% 749,28 

Direito (1014) 201522155 Bruna Scalvi 50% 811,72 



 

 

Direito (1014) 201621693 Bruno Peron Maciel 50% 749,28 

Direito (1014) 201522921 Bruno Pompeo 50% 561,96 

Direito (1014) 201715068 Cristiane Kohnborger 50% 624,40 

Direito (1014) 201913988 Daniela do Nascimento 50% 537,41 

Direito (1014) 201522956 Danielli de Oliveira 50% 499,52 

Direito (1014) 201521731 Eduarda Somensi Refati 50% 624,40 

Direito (1014) 201614776 Gabriela Maria da Silva 50% 624,40 

Direito (1014) 201716915 
Guilherme Atilio de Barros 

Brum 
50% 624,40 

Direito (1014) 201621729 
Jéssica Meredyk 

Casagrande 
50% 874,17 

Direito (1014) 201812818 Julio Cesar da Silva 50% 624,40 

Direito (1014) 201520309 Karine Paludo 50% 874,16 

Direito (1014) 201411599 Kérolen Pinho Gamba 50% 249,76 

Direito (1014) 201910356 
Laura Cristina Navarini 

Geller 
50% 624,40 

Direito (1014) 201325641 Marco André Techio 50% 874,16 

Direito (1014) 201713923 Maria Isabel Bertozzo 50% 697,25 

Direito (1014) 201714174 
Mariana Messerschmidt de 

Oliveira 
50% 624,40 

Direito (1014) 201811731 Maria Regina Spigolon 50% 624,40 

Direito (1014) 201716723 Patrícia Benetti 50% 561,96 

Direito (1014) 201714033 Patricia Nadaleti Lombardi 50% 624,40 

Direito (1014) 201615758 Talia Regina Bortolotto 50% 561,96 

Direito (1014) 201812883 Thiago Galvao Alves 50% 624,40 

Direito (1014) 100162455 Vanessa de Oliveira Sabino 50% 624,41 

Direito (1015) 201614095 Alana Gnoatto Tonin 50% 686,84 

Direito (1015) 201414231 Alexia Rodrigues Blanger 50% 624,40 



 

 

Direito (1015) 201410127 Aline Amalia  Freitas 50% 624,40 

Direito (1015) 201815569 Alison Michael Moçon 50% 499,52 

Direito (1015) 201620932 Ana Julia Hammes 50% 624,41 

Direito (1015) 201913769 Ana Maria Moreira da Silva 50% 624,40 

Direito (1015) 201916407 Anderson Filippi Bianchi 50% 624,40 

Direito (1015) 200810052 Andreize Peruzzo 50% 915,79 

Direito (1015) 201410262 Andresa Breancini 50% 478,71 

Direito (1015) 201614225 Andressa Morreira 50% 561,96 

Direito (1015) 100133695 Andriele Tomazélli 50% 624,40 

Direito (1015) 201517777 
Angelo Daniel Cunico 

Pellizzaro 
50% 561,96 

Direito (1015) 201714658 Bibiana da Rocha Birgiman 50% 624,40 

Direito (1015) 201913917 Camila Prates dos Santos 50% 624,40 

Direito (1015) 201522950 Camila Rolim de Moura 50% 561,96 

Direito (1015) 201911454 Carolina Wanderlof 50% 624,40 

Direito (1015) 201310875 Caroline de Almeida 50% 499,52 

Direito (1015) 201710988 Cássio Burtet 50% 499,52 

Direito (1015) 201717023 Celine Fátima Zucco 50% 624,40 

Direito (1015) 748173 Cesar Augusto Geuda Boita 50% 749,28 

Direito (1015) 201326582 Cláudia Noronha 50% 499,52 

Direito (1015) 201811113 Cleidiane Marafon Visnieski 50% 624,40 

Direito (1015) 100003067 Cristiane Catarina Hart 50% 749,28 

Direito (1015) 100057765 Cristiano Nunes 50% 477,20 

Direito (1015) 201610068 Danieli Giaretta 50% 624,40 

Direito (1015) 201414603 Danúbia Machado da Silva 50% 624,40 

Direito (1015) 201616915 Dany Karen Oldenburg 50% 634,81 

Direito (1015) 201518105 Davi Filipe Sartor 50% 561,96 



 

 

Direito (1015) 201522706 Débora Bianca Lange 50% 499,52 

Direito (1015) 201614477 Débora Bordignon 50% 624,40 

Direito (1015) 201910044 Debora Lucia Pimmel 50% 624,40 

Direito (1015) 201711078 Douglas Antonio Bringhenti 50% 624,40 

Direito (1015) 201815695 Edivan Marcos Brandino 50% 686,84 

Direito (1015) 201620921 Eduarda Gabriele Pereira 50% 624,40 

Direito (1015) 201518206 
Eduardo Cassiano Fiori 

Marques 
50% 456,39 

Direito (1015) 201620661 Elias Antunes Muniz 50% 624,40 

Direito (1015) 201717033 Emanuel Júnior Mesnerovicz 50% 624,40 

Direito (1015) 201614628 Emerson Aldecir Giacomelli 50% 686,84 

Direito (1015) 201716283 Éricson Quadrado Caminero 50% 624,40 

Direito (1015) 201522649 Gabriela Wagner 50% 561,96 

Direito (1015) 201518367 Gabriel de Souza Somensi 50% 624,40 

Direito (1015) 201914234 Gabriele Pereira da Silva 50% 624,40 

Direito (1015) 201520842 Gean Manoel Duranti 50% 530,74 

Direito (1015) 201211172 Gian Carlos de Barros 50% 624,40 

Direito (1015) 201518488 Graziele Servelin 50% 686,84 

Direito (1015) 201915709 Henrique Winter Taborda 50% 624,40 

Direito (1015) 201518603 Isabela Vitorino Ramos 50% 603,58 

Direito (1015) 201411315 Jaísa Batista 50% 312,21 

Direito (1015) 201614955 Janaina Maiara Pinheiro 50% 624,40 

Direito (1015) 201712237 Janaine Cristina Sotoriva 50% 749,28 

Direito (1015) 201812558 Janiâne de Oliveira 50% 624,40 

Direito (1015) 201518649 Jaqueline Alves Camargo 50% 624,40 

Direito (1015) 201518701 Jéssica Jenifer Cansi 50% 530,74 

Direito (1015) 100175353 João Raul Sulzbach 50% 624,40 



 

 

Valendorff 

Direito (1015) 201522329 
João Vítor da Silva Velho 

Setim 
50% 624,40 

Direito (1015) 201912613 João Vitor Fante 50% 624,40 

Direito (1015) 201522872 Josias Alencar de Vargas 50% 624,40 

Direito (1015) 201518814 Julia Secchi Gois 50% 686,84 

Direito (1015) 201520895 Julimara Deimling 50% 499,52 

Direito (1015) 201615110 Kaline Schena 50% 624,39 

Direito (1015) 100055065 
Karla Ticiane Cardoso de 

Barros 
50% 374,64 

Direito (1015) 201811537 Katiane Rampanelli 50% 624,40 

Direito (1015) 201522071 Kauê Maurício de Brito 50% 561,96 

Direito (1015) 201912306 Keilla Soares de Camargo 50% 624,40 

Direito (1015) 100008998 
Kelen Daiane Andreatto da 

Silva 
50% 624,39 

Direito (1015) 201716448 Kioma João da Silva 50% 478,71 

Direito (1015) 201211662 Lais Stefani da Silva 50% 749,28 

Direito (1015) 201521520 Larissa Vittorazzi Campagna 50% 624,40 

Direito (1015) 201714765 Laura Carolina Trindade 50% 624,40 

Direito (1015) 201520743 Leonardo Anésio Uhlmann 50% 624,40 

Direito (1015) 749503 Leticia de Cesaro Gabriel 50% 582,78 

Direito (1015) 201812878 
Lucas Matheus Gomes da 

Silva 
50% 811,72 

Direito (1015) 886223 
Luiz Eugenio Castilhos de 

Araujo 
50% 728,47 

Direito (1015) 201211852 Luiz Gonzaga Correia Júnior 50% 582,77 

Direito (1015) 100161456 Mahyara de Oliveira Loiola 50% 686,84 

Direito (1015) 887469 Maiquel Dayvid Petri 50% 561,96 

Direito (1015) 201713590 Maria Letícia Carvalho dos 50% 561,96 



 

 

Santos 

Direito (1015) 201812162 Maria Luiza Morás 50% 624,40 

Direito (1015) 201716730 
Mariangela de  Oliveira 

Castro 
50% 624,40 

Direito (1015) 201715386 Marílian de Souza Bastos 50% 395,46 

Direito (1015) 201716243 Marina Santos 50% 624,40 

Direito (1015) 100035126 Marisa Chaves Pires 50% 749,28 

Direito (1015) 201714767 Marno Hoss Júnior 50% 624,40 

Direito (1015) 201714870 
Matheus Antonio Nunes 

Rodrigues 
50% 624,40 

Direito (1015) 201521849 Michele Eduarda Alves 50% 561,96 

Direito (1015) 201715401 Milena Ana Zanatta 50% 624,40 

Direito (1015) 201519393 
Namur Miguel Pasqual 

Otfinoski 
50% 624,40 

Direito (1015) 201412122 Natália Bisognin de Mello 50% 624,40 

Direito (1015) 201615529 Natalia Blasi Bonetti 50% 437,08 

Direito (1015) 201523024 Natalia Strege Sanzovo 50% 624,40 

Direito (1015) 201855387 
Nicolas Antonio Pereira 

Duarte 
50% 624,40 

Direito (1015) 201520548 Othoniela Domingues Diniz 50% 624,40 

Direito (1015) 100161718 Paloma Perosso 50% 624,40 

Direito (1015) 201615597 
Pedro Henrique Gosch 

Muller 
50% 374,64 

Direito (1015) 750173 Quézia Arruda Santos 50% 686,84 

Direito (1015) 100134478 Rafaela Cristina Vazatta 50% 561,96 

Direito (1015) 201621271 Renata Carvalho 50% 624,41 

Direito (1015) 201414868 Renata Rificki 50% 624,41 

Direito (1015) 201714699 
Richard Pierre Zeferino da 

Silva 
50% 561,96 



 

 

Direito (1015) 201324542 Rudinei Lucas Pereira 50% 374,64 

Direito (1015) 201714088 Samanda dos Santos Pinto 50% 624,40 

Direito (1015) 201910346 Sara Santana da Silva Alves 50% 624,40 

Direito (1015) 201519695 Sidionei Piran Juriatti 50% 811,72 

Direito (1015) 201522226 Simone Maria de Bastiani 50% 561,96 

Direito (1015) 201519764 Tainara Flores 50% 603,59 

Direito (1015) 201415637 Tainara Grosbelli 50% 624,40 

Direito (1015) 201521852 Tairine Ana Pixinin 50% 624,40 

Direito (1015) 201522801 Tanara Aparecida Bellei 50% 624,40 

Direito (1015) 201615769 Tatiana Carla Zanin 50% 624,40 

Direito (1015) 887441 Thaísa Letícia Muller 50% 624,40 

Direito (1015) 201519838 Thalita Glaser Ramos 50% 624,40 

Direito (1015) 886496 Thays Kasper Pavin 50% 624,40 

Direito (1015) 201910189 Thays Lilian da Silva 50% 624,40 

Direito (1015) 201621142 Tuani Piccoli 50% 624,40 

Direito (1015) 201212694 Vanessa Menezes de  Souza 50% 414,76 

Direito (1015) 201615834 Vanessa Thaís Wagner 50% 561,96 

Direito (1015) 201911467 Vitor Brustolin Gregolin 50% 624,40 

Direito (1015) 201714077 Vítor Veiverberg Brito 50% 624,40 

Direito (1015) 887084 
Wellington Fernandes dos 

Santos Burnier 
50% 624,40 

Educação Física (1016) 100010608 Aline Cristiane Padilha Ciceri 50% 485,52 

Educação Física (1016) 201414007 Ana Paula Menegatti 50% 416,16 

Educação Física (1016) 201716788 Arthur de Azevedo Wobeto 50% 416,16 

Educação Física (1016) 201614692 Fellipe Gustavo Correa 50% 693,60 

Educação Física (1016) 201614718 
Francieli Aparecida 

Kaempfer Fragata 
50% 693,60 



 

 

Educação Física (1016) 201614864 Gustavo  Rossetto 50% 693,60 

Educação Física (1016) 201111367 Jair Pedro Benetti Júnior 50% 693,60 

Educação Física (1016) 201521335 Jessica de Bairros 50% 693,60 

Educação Física (1016) 201520916 John Lennon Santana 50% 693,60 

Educação Física (1016) 201713980 Leonardo Panizzon 50% 693,60 

Educação Física (1016) 201620895 Luana de Deus da Silva 50% 554,88 

Educação Física (1016) 201815374 Lucas Felipe Marques 50% 635,12 

Educação Física (1016) 201620943 Luís Felipe da Silva 50% 693,60 

Educação Física (1016) 100132236 Talia Janissk 50% 554,88 

Educação Física (1016) 201716790 Yuri Roque Triches 50% 595,00 

Enfermagem (1018) 201517986 Cassio Michelon 50% 1.005,00 

Enfermagem (1092) 201915998 Aline Gemelli 50% 386,57 

Enfermagem (1092) 201911351 Aline Loof Rodrigues 50% 423,67 

Enfermagem (1092) 201912045 Amanda Luiza String 50% 423,67 

Enfermagem (1092) 201520723 Ana Paula Jung 50% 423,67 

Enfermagem (1092) 201913866 Bruna Baruffaldi 50% 423,67 

Enfermagem (1092) 201911568 Bruna Ines Fernandes 50% 423,67 

Enfermagem (1092) 201912115 Caroline Padilha da Rosa 50% 423,67 

Enfermagem (1092) 201715662 Dionata Schvierk 50% 502,10 

Enfermagem (1092) 201717041 Dircelene Terezinha Pfeifer 50% 502,10 

Enfermagem (1092) 201715553 Ediane Hinterholz Kercher 50% 544,50 

Enfermagem (1092) 201811168 Eduarda Correa Klein 50% 502,10 

Enfermagem (1092) 201910129 
Eduarda Maria Dal Moro 

Casemiro 
50% 423,67 

Enfermagem (1092) 100107595 Elis Regina Flores 50% 423,67 

Enfermagem (1092) 201811267 Francieli Roberta Vieira 50% 212,00 

Enfermagem (1092) 201812773 Gabrieli Rossetto Tomasi 50% 502,10 



 

 

Enfermagem (1092) 201910715 Gabriella Fernanda Turélla 50% 423,67 

Enfermagem (1092) 201916492 Gesica Sartori 50% 204,05 

Enfermagem (1092) 201811327 Gessica Corrêa Peruzzolo 50% 502,10 

Enfermagem (1092) 201916657 Giselle Flores Soares 50% 423,67 

Enfermagem (1092) 201811340 Grégoli Boni de Mello 50% 502,10 

Enfermagem (1092) 100176779 Jenifer Luiza Seider 50% 423,67 

Enfermagem (1092) 201911889 Jéssica Slaviero 50% 423,67 

Enfermagem (1092) 201912079 Júlia Luiza Heydt 50% 423,67 

Enfermagem (1092) 201812543 Karina Luana Basso 50% 423,67 

Enfermagem (1092) 201615114 Karin Emanueli Zuchello 50% 486,20 

Enfermagem (1092) 201911878 Kauana Gabriella Martini 50% 423,67 

Enfermagem (1092) 201712363 Kauany Giaquini 50% 502,10 

Enfermagem (1092) 201811543 Késsia Augusta Abati 50% 423,67 

Enfermagem (1092) 201812859 Larissa Machado Berteli 50% 423,67 

Enfermagem (1092) 201914631 Luana Carolina Germano 50% 423,67 

Enfermagem (1092) 201914633 Luana Cristina Zuchi 50% 423,67 

Enfermagem (1092) 201911817 
Lucas Ademir Batista da 

Silva 
50% 423,67 

Enfermagem (1092) 201916360 Ludmila Chaves de Oliveira 50% 423,67 

Enfermagem (1092) 201815123 Naira Leticia Machado 50% 423,67 

Enfermagem (1092) 201415229 Roberta Tavares de Miranda 50% 263,13 

Enfermagem (1092) 201911562 
Sandra Mara Soares de 

Oliveira 
50% 423,67 

Enfermagem (1092) 201916357 Tailine de Moura 50% 423,67 

Enfermagem (1092) 201910372 Tatiane Bortoncello 50% 423,67 

Enfermagem (11018) 201414406 Marcelo Kajer de Oliveira 50% 1.046,88 

Engenharia Civil (1019) 201517742 Andressa Fischer 50% 1.097,58 



 

 

Engenharia Civil (1019) 201614328 Bruno Felipe  Maciel 50% 495,33 

Engenharia Civil (1019) 201410608 Cristian Junior Marmentini 50% 639,83 

Engenharia Civil (1019) 201523013 Dionathan de Cezaro Basso 50% 1.097,58 

Engenharia Civil (1019) 201614643 Erick Juneor Stedille 50% 750,83 

Engenharia Civil (1019) 201415245 
Erik Nathan Gregolin 

Pansera 
50% 557,05 

Engenharia Civil (1019) 201518292 Felipe Arconti Lusa 50% 446,44 

Engenharia Civil (1019) 100109059 Fernanda Trindade Kuhn 50% 898,02 

Engenharia Civil (1019) 201518444 Ghenifer Bettanin 50% 1.097,58 

Engenharia Civil (1019) 201520983 Jandrei Bulegon 50% 513,85 

Engenharia Civil (1019) 201518952 Laryssa Canello Muller 50% 898,02 

Engenharia Civil (1019) 201413019 Luis Felipe Durli 50% 1.197,36 

Engenharia Civil (1019) 886564 Luís Henrique Cichota 50% 551,27 

Engenharia Civil (1019) 201615848 Vinícius de  Mello 50% 722,13 

Engenharia Civil (1019) 201521766 Vinícius Rieger 50% 997,80 

Engenharia Civil (1020) 201518203 Eduardo Bonn da Silva 50% 798,25 

Engenharia Civil (1020) 201518804 Júlia Fátima Zorzeto Bravosi 50% 698,47 

Engenharia Civil (1086) 201714859 Andriellyn Cristine Maleski 50% 511,14 

Engenharia Civil (1086) 201912464 
Camila de Cesaro Vieira dos 

Santos 
50% 627,24 

Engenharia Civil (1086) 100076960 Cléia Aparecida Cordeiro 50% 599,60 

Engenharia Civil (1086) 201812474 
Cristian Aparecido 

Agostinetto 
50% 712,12 

Engenharia Civil (1086) 201812484 
Denner Fernando Julkoski 

Cygainski 
50% 537,88 

Engenharia Civil (1086) 201711160 Ester Morgana  Menegatti 50% 479,50 

Engenharia Civil (1086) 70003438 Everton Jorge Pedroso 50% 476,65 

Engenharia Civil (1086) 201332391 Fagner Júnior Fernandes 50% 505,36 



 

 

Engenharia Civil (1086) 201712104 Gabriela de Quadros Fuma 50% 401,96 

Engenharia Civil (1086) 201811338 Giulia Nicknich 50% 627,24 

Engenharia Civil (1086) 201914299 Gustavo Preisler dos Santos 50% 627,24 

Engenharia Civil (1086) 201811439 Joana Tres 50% 643,06 

Engenharia Civil (1086) 201712329 Júlia Romani Grando 50% 479,50 

Engenharia Civil (1086) 201712344 
Kaio Vinícius Pedra Hume 

Drexler 
50% 737,98 

Engenharia Civil (1086) 201914533 
Kessia Tainara Alves de 

Carvalho 
50% 627,24 

Engenharia Civil (1086) 201716913 
Leonardo Felipe França 

Girelli 
50% 479,50 

Engenharia Civil (1086) 201713081 Mateus Miliorança 50% 407,90 

Engenharia Civil (1086) 201912089 Natalie Vieira 50% 627,24 

Engenharia Civil (1086) 201713576 
Yako Kainã Rodrigues de 

Lima 
50% 272,90 

Engenharia de Alimentos 

(1021) 
201410133 Aline Juliana  Berno 50% 448,14 

Engenharia de Alimentos 

(1021) 
201211405 Jessica Dall Agnol 50% 389,25 

Engenharia de Alimentos 

(1021) 
201522448 Mailon Vogt Goncalves 50% 460,67 

Engenharia de Alimentos 

(1021) 
201714176 Monique Canal Hall 50% 649,40 

Engenharia de Alimentos 

(1021) 
201621073 Thainã Morais 50% 649,40 

Engenharia de Alimentos 

(1093) 
201911675 Aline Patrícia Ullmann 50% 360,14 

Engenharia de Alimentos 

(1093) 
201910107 Ariane Roberta Frosi 50% 423,74 

Engenharia de Alimentos 

(1093) 
201910318 Iane Nicolodi Ramão 50% 423,74 

Engenharia de Alimentos 

(1093) 
201716531 Kauana Follmann 50% 423,74 



 

 

Engenharia de Alimentos 

(1093) 
201714148 Maikeli Cristina Dalla Costa 50% 382,80 

Engenharia de Produção 

(1022) 
201522463 Camila Colasso Pessoa 50% 515,16 

Engenharia de Produção 

(1022) 
201810032 João Miguel Mattye 50% 384,16 

Engenharia de Produção 

(1022) 
201911909 Joao Vitor dos Santos 50% 458,36 

Engenharia de Produção 

(1022) 
201620537 Natan Isaac Cembranel 50% 338,92 

Engenharia de Produção 

(1022) 
201519444 Natieli Bauermann 50% 352,96 

Engenharia de Produção 

(1022) 
201415684 Paula Dal Cero 50% 516,52 

Engenharia de Produção 

(1022) 
201621328 Rodrigo Vieira Vaz 50% 485,08 

Engenharia de Produção 

(1022) 
201620918 

Vitória Caroline Ferreira de 

Oliveira Pasinato 
50% 447,55 

Engenharia Elétrica 

(411) 
747915 Angeles Appelt 50% 746,56 

Engenharia Elétrica 

(1023) 
201910441 Alessandro Petry 50% 605,60 

Engenharia Elétrica 

(1023) 
201916387 Andre Rodrigues da Silva 50% 605,60 

Engenharia Elétrica 

(1023) 
201517792 Ariel Assmann Scalco 50% 559,92 

Engenharia Elétrica 

(1023) 
201520971 Eduarda Pauletti 50% 526,83 

Engenharia Elétrica 

(1023) 
201518230 Eliston Boff 50% 474,66 

Engenharia Elétrica 

(1023) 
748587 Emanuel Wassmuth da Silva 50% 1.119,83 

Engenharia Elétrica 

(1023) 
201911487 Erivelton da Silva Dias 50% 605,60 

Engenharia Elétrica 

(1023) 
201914158 Felipe da Veiga Dias 50% 605,60 



 

 

Engenharia Elétrica 

(1023) 
201717135 Gabriel Raimondi 50% 605,60 

Engenharia Elétrica 

(1023) 
201712053 Gabriel Vinícius Gasparetto 50% 537,83 

Engenharia Elétrica 

(1023) 
201520451 Gilmar Geremia Júnior 50% 995,41 

Engenharia Elétrica 

(1023) 
748933 Guilherme Lucas Karpinski 50% 466,60 

Engenharia Elétrica 

(1023) 
201910214 Guilherme Matheus Pazzini 50% 605,60 

Engenharia Elétrica 

(1023) 
201916462 Iandro da Silva Paz 50% 605,60 

Engenharia Elétrica 

(1023) 
201616218 Julio Decesaro Gabriel 50% 651,75 

Engenharia Elétrica 

(1023) 
884884 Kenedy Brancher 50% 350,20 

Engenharia Elétrica 

(1023) 
201522655 Leandro Coser 50% 556,95 

Engenharia Elétrica 

(1023) 
201912051 Lucas Eduardo Bet 50% 605,60 

Engenharia Elétrica 

(1023) 
201914776 Mateus Schitz  Chaves 50% 605,60 

Engenharia Elétrica 

(1023) 
201911326 Mykael de Witt Machado 50% 605,60 

Engenharia Elétrica 

(1023) 
201412218 Patrick Pedra Hume Drexler 50% 773,52 

Engenharia Elétrica 

(1023) 
201916065 Wilian Trezzi Freitas 50% 806,80 

Engenharia Mecânica 

(1025) 
201414287 Adriano André Lenhart 50% 447,24 

Engenharia Mecânica 

(1025) 
201913686 Alexsandro Antonio Pagliari 50% 619,08 

Engenharia Mecânica 

(1025) 
201517715 Anderson Luís Caneppele 50% 1.143,09 

Engenharia Mecânica 

(1025) 
201916296 Carlos Alberto Amancio 50% 619,08 



 

 

Engenharia Mecânica 

(1025) 
201812722 Cristian Belusso 50% 393,80 

Engenharia Mecânica 

(1025) 
201518063 Daniel Dona Specht 50% 854,40 

Engenharia Mecânica 

(1025) 
201410737 Dilian Enno Schultz 50% 487,14 

Engenharia Mecânica 

(1025) 
201912375 Douglas Conte 50% 619,08 

Engenharia Mecânica 

(1025) 
201910365 Gustavo Nienov Pasqualotto 50% 619,08 

Engenharia Mecânica 

(1025) 
201811386 Igor Dalmolin 50% 949,40 

Engenharia Mecânica 

(1025) 
201614972 Jardel Nickel 50% 975,55 

Engenharia Mecânica 

(1025) 
201712252 Jessé Gabriel Gazoni 50% 1.000,92 

Engenharia Mecânica 

(1025) 
201914398 João Lucas Pizzolatto 50% 619,08 

Engenharia Mecânica 

(1025) 
201916118 Kaian Ariel Smieski 50% 370,32 

Engenharia Mecânica 

(1025) 
201415269 Luan Turella Javornik 50% 643,40 

Engenharia Mecânica 

(1025) 
201815480 Lucas Mateus Furini 50% 619,08 

Engenharia Mecânica 

(1025) 
201916750 Lucas Vinicius Lemes Mora 50% 619,08 

Engenharia Mecânica 

(1025) 
201911760 Luiz Atilio D'agostini Muraro 50% 619,08 

Engenharia Mecânica 

(1025) 
201714503 Luiz Cláudio Moreschi 50% 310,48 

Engenharia Mecânica 

(1025) 
201914673 Luiz Felipe Damo 50% 619,08 

Engenharia Mecânica 

(1025) 
201329740 Marco Aurélio Boschetti 50% 315,53 

Engenharia Mecânica 

(1025) 
201910789 Matheus Almeida Gauer 50% 619,08 



 

 

Engenharia Mecânica 

(1025) 
201615708 Samuel Jose Benetti 50% 877,48 

Engenharia Mecânica 

(1025) 
201519940 Wélisson Koszelski 50% 764,24 

Engenharia Química 

(1024) 
201410393 Bruna de Bortoli 50% 449,44 

Engenharia Química 

(1024) 
201621200 Caroline Tais Bender 50% 650,96 

Engenharia Química 

(1024) 
201621174 Daniele Sandri Lusa 50% 739,04 

Engenharia Química 

(1024) 
100160004 Janaine Dose 50% 716,68 

Engenharia Química 

(1024) 
201520887 Liciani Inaê Putti 50% 782,40 

Engenharia Química 

(1024) 
750419 Sonia Jardini 50% 585,76 

Engenharia Química 

(1094) 
201716700 Agatha Welter dos Santos 50% 371,00 

Engenharia Química 

(1094) 
201913678 Alessandro Sachet Junior 50% 423,74 

Engenharia Química 

(1094) 
201823509 Bruno Comin Luz 50% 423,74 

Engenharia Química 

(1094) 
201716686 Carla Cristina Ferrari 50% 422,92 

Engenharia Química 

(1094) 
201910538 Gabrieli Bechtold Malfatti 50% 423,74 

Engenharia Química 

(1094) 
201914241 Gabrielli Pinheiro Lima 50% 423,74 

Engenharia Química 

(1094) 
201811541 Kennya Íris Brancher 50% 371,00 

Engenharia Química 

(1094) 
201912110 Rangel Willian Balbinot 50% 423,74 

Engenharia Química 

(1094) 
201914984 Sidiane Aparecida Terribille 50% 423,74 

Engenharia Química 

(1094) 
201716630 Thais da Cruz 50% 422,92 



 

 

Engenharia Química 

(1094) 
201413718 Vanessa de Souza 50% 374,27 

Engenharia Química 

(1094) 
201621835 Wellyngton Luiz Rodrigues 50% 371,00 

Farmácia (1026) 201523017 Eloana Paola da Silva 50% 1.333,44 

Farmácia (1026) 201411543 Karine Aparecida da Cruz 50% 816,31 

Farmácia (1026) 201615228 
Leonardo Venicio Pagliari 

Casanova 
50% 1.302,08 

Farmácia (1026) 201615380 Mariana Ditadi 50% 1.302,08 

Farmácia (1026) 201520864 Mikaela Scatolin 50% 1.302,08 

Farmácia (1026) 631952 Taisa Carla Rauber 50% 1.216,94 

Farmácia (1333) 201911851 Amanda Lopes Listoni 50% 431,44 

Farmácia (1333) 201911718 Ana Beatriz Cossa 50% 431,44 

Farmácia (1333) 201716611 Bruna Camila Mariano 50% 523,85 

Farmácia (1333) 201621256 Bruna Cuminiki 50% 388,96 

Farmácia (1333) 201911361 Bruna Eduarda Popp 50% 431,44 

Farmácia (1333) 201621088 Camila Gandolfi 50% 238,33 

Farmácia (1333) 201811079 Camila Sans Carteri 50% 523,85 

Farmácia (1333) 201716217 Carolin Roberta Bueno Volfe 50% 523,85 

Farmácia (1333) 70016788 Cidiane Santos da Silva 50% 523,85 

Farmácia (1333) 201915856 Fabyane Amorim Stein 50% 431,44 

Farmácia (1333) 201911666 Fernanda Zanesco 50% 272,07 

Farmácia (1333) 201911646 Gabriel Bianchin Machado 50% 431,44 

Farmácia (1333) 201910720 
Gabrielli Cristina Schuck 

Zimmer 
50% 431,44 

Farmácia (1333) 201912215 Jaqueline Janaine Veloso 50% 431,44 

Farmácia (1333) 201915940 Jarlison Marques dos Santos 50% 431,44 

Farmácia (1333) 201717118 João Arthur Blos 50% 431,44 



 

 

Farmácia (1333) 201910066 Kauane Caveglion Maier 50% 431,44 

Farmácia (1333) 887595 Kelly Alievi 50% 647,81 

Farmácia (1333) 201910211 Márcia Triches 50% 431,44 

Farmácia (1333) 201717039 
Maria Eduarda de Costa 

Zanatta 
50% 555,65 

Farmácia (1333) 201716999 Myllena Momoli Bernardeli 50% 555,65 

Farmácia (1333) 201615682 Rosangela Maria da Silva 50% 616,00 

Farmácia (1333) 201621343 Saiane Sara da Silva Pereira 50% 399,65 

Farmácia (1333) 201620772 Samara Ferrarini 50% 616,01 

Farmácia (1333) 201716260 Tâmilly Bittarello Cassol 50% 518,55 

Farmácia (1333) 201713730 Tatiane Trintenaglia 50% 523,85 

Farmácia (1333) 201714043 Valesca Ines Hoeltgebaum 50% 518,55 

Farmácia (1334) 201815260 Ana Caroline Righi 50% 455,04 

Farmácia (1334) 100108358 Monalisa Paula Tansini 50% 333,90 

Farmácia (1334) 201826033 Nátali Roos 50% 455,04 

Fisioterapia (1027) 201911759 Ana Paula dos Santos 50% 814,91 

Fisioterapia (1027) 201621785 Bruna Pelinson Gasperini 50% 1.026,60 

Fisioterapia (1027) 201517887 Bruna Salin 50% 1.115,14 

Fisioterapia (1027) 201916326 
Cezar Augusto Grando da 

Silva 
50% 814,91 

Fisioterapia (1027) 201811140 Daniela Mores Treméa 50% 857,80 

Fisioterapia (1027) 201620758 Deiline Letícia Simon 50% 897,92 

Fisioterapia (1027) 201711093 Eduarda Gugel Casa 50% 383,25 

Fisioterapia (1027) 201614577 Eduarda Scariot Volkweis 50% 900,69 

Fisioterapia (1027) 100162599 Emeli Cristine Guollo 50% 940,81 

Fisioterapia (1027) 201711164 Evelin Georg 50% 857,80 

Fisioterapia (1027) 201518291 Fabrycya Skibinski Pelinzon 50% 900,69 



 

 

Fisioterapia (1027) 201811260 
Fernando Cesar Reichert 

Kasmierski 
50% 857,80 

Fisioterapia (1027) 201910076 Francieli Ozekoski Ogliari 50% 814,91 

Fisioterapia (1027) 201614913 Idineia Schneider 50% 940,81 

Fisioterapia (1027) 201716500 Karina Giachini 50% 857,80 

Fisioterapia (1027) 887737 Leonardo Sartori da Siciliana 50% 557,58 

Fisioterapia (1027) 201914611 Letícia Köhler 50% 814,91 

Fisioterapia (1027) 201910353 Marcus Lucas da Rocha 50% 814,91 

Fisioterapia (1027) 201414530 Matheus Vitor Centenaro 50% 857,80 

Fisioterapia (1027) 201713166 Nathaly Agata Ferranti 50% 1.026,60 

Fisioterapia (1027) 201519737 Suyane Smaniotto 50% 1.115,14 

Fisioterapia (1027) 201713508 Thainá Amadigi 50% 1.026,59 

Fisioterapia (1027) 201414532 Tiago Vinicius Centenaro 50% 857,80 

Jornalismo (1010) 201616050 Aline Albretcht 50% 667,00 

Jornalismo (1010) 70055055 
Bruna Estefânia Binda da 

Silva 
50% 444,67 

Jornalismo (1010) 201615579 
Paula Fernanda Taffarel 

Benetti 
50% 667,00 

Jornalismo (1101) 201855512 Alessandra Alves Dias 50% 471,30 

Jornalismo (1101) 201716327 Alexandre Carlos Madoglio 50% 471,30 

Jornalismo (1101) 201714263 Alexsandra Zanesco 50% 494,20 

Jornalismo (1101) 201913799 Angela Filicio Bueno 50% 471,30 

Jornalismo (1101) 201915743 Caroline Silva dos Santos 50% 471,30 

Jornalismo (1101) 201620757 Cristian Lucas Alflen 50% 494,20 

Jornalismo (1101) 201914193 Gabriel Francisco Orlandi 50% 471,30 

Jornalismo (1101) 70062524 Gabrieli Alovisi 50% 471,30 

Jornalismo (1101) 201620738 Isabel Bevilacqua 50% 494,20 

Jornalismo (1101) 201812861 Jeane Caroline Aires 50% 471,30 



 

 

Jornalismo (1101) 201413283 Jhonatan Beneti 50% 494,20 

Jornalismo (1101) 201811513 Juliana Morgenstern Garbin 50% 471,30 

Jornalismo (1101) 200716629 Luiza Cristina Vaz 50% 471,30 

Jornalismo (1101) 201621183 Poliana Marieli Peri 50% 471,30 

Jornalismo (1101) 201521828 Samara Sgarbossa 50% 471,30 

Jornalismo (1101) 201911677 Stéfany da Rosa Velasques 50% 471,30 

Jornalismo (1101) 201616738 
Thainan Guilherme dos 

Santos 
50% 471,30 

Jornalismo (1101) 201911477 Tuany Lamperti D'avila 50% 471,30 

Jornalismo (1101) 70038627 
Vanessa Gonçalves 

Fernandes 
50% 351,30 

Medicina (1030) 201110370 Bruna Bertte Sponchiado 50% 2.791,14 

Medicina (1030) 201614799 Gabriella D Avila Lopes 50% 2.968,54 

Medicina (1030) 200912937 Priscila Oliveira 50% 3.659,25 

Medicina (1030) 750459 
Tainá Gabriela Bedin 

Slevinski 
50% 2.613,76 

Medicina (1087) 201614300 
Bruna Carolina Fagundes 

Gabbi 
50% 2.749,55 

Medicina (1087) 201614305 Bruna Finger 50% 2.749,56 

Medicina (1087) 201517962 Carolina Zin 50% 2.749,55 

Medicina (1087) 100132515 Gabriel de Oliveira 50% 2.394,77 

Medicina (1087) 748866 
Gerson Antônio Lazaretti 

Júnior 
50% 2.394,77 

Medicina (1087) 201712159 Guilherme  Schabarum 50% 2.749,55 

Medicina (1087) 201811360 Gustavo Tacca Zunkowski 50% 2.394,77 

Medicina (1087) 201413437 Ismaiara Báo 50% 2.749,55 

Medicina (1087) 201811581 Laura Tolotti 50% 2.749,55 

Medicina (1087) 201411946 Mariana Stragliotto 50% 2.749,56 

Medicina (1087) 201519431 Natascha Rubas Colpani 50% 2.572,16 



 

 

Medicina (1087) 201812049 Yann Hoff Cabral 50% 2.394,77 

Medicina Veterinária 

(1054) 
845428 Adriano Alberton 50% 1.742,84 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201710777 

Alex Sandro Klodzinski 

Padoan 
50% 1.262,52 

Medicina Veterinária 

(1054) 
886322 Alison Manoel Rosetto 50% 723,84 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201810917 

Amalia Cristina Rampanelli 

Rossi 
50% 1.004,12 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201810989 Andressa Backes Martins 50% 1.004,12 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201510007 Andressa Juliana Fuelber 50% 1.204,16 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201415353 Andressa Katia Faria Lange 50% 1.004,12 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201710867 Angelica Pacassa 50% 1.204,16 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201522869 Benhur Garbin 50% 1.681,12 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201620585 Bruna Eduarda de Miranda 50% 1.004,12 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201715744 Bruna Kellyn Pilger 50% 1.080,72 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201517874 Bruna Luiza Brito 50% 1.561,04 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201910459 

Camila Emily dos Santos 

Chagas 
50% 905,64 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201521599 Carla da Silveira Dutra 50% 661,00 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201410550 Cassio Daian Dill 50% 1.145,80 

Medicina Veterinária 

(1054) 
100036825 Cristiane Liene Antunes 50% 924,16 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201620079 Danrlei Daga 50% 1.204,16 



 

 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201711046 Darla Boita 50% 1.080,72 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201912245 Eduarda de Oliveira 50% 905,64 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201911539 Elis Marina Vissoto Araujo 50% 905,64 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201910244 Emanoeli Maria Herr 50% 905,64 

Medicina Veterinária 

(1054) 
886313 Emanuely Gabrieli Lorenzett 50% 1.204,16 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201614669 Fabiano Guzatti 50% 1.385,96 

Medicina Veterinária 

(1054) 
70027886 Flavia Regina Tramontina 50% 1.262,52 

Medicina Veterinária 

(1054) 
885065 Gabrielle de Oliveira 50% 1.382,60 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201621710 Gefferson Schuh 50% 1.262,52 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201211169 Gessica Valentini 50% 905,64 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201518511 Guilherme Furini Cornelli 50% 1.444,32 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201815072 Jackson Tadeu dos Santos 50% 924,16 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201712236 Janaina Cristine Pan 50% 1.142,44 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201614954 Janaina Gabriela Renostro 50% 1.385,96 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201614964 Jaqueline Genessini 50% 1.204,16 

Medicina Veterinária 

(1054) 
886132 Jeniffer Paula Genevro 50% 1.385,96 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201521026 Kamila  Drevis 50% 924,16 

Medicina Veterinária 

(1054) 
100049445 Karina Barbosa de Abreu 50% 1.265,88 



 

 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201521544 Karine Carla Nemerski 50% 1.320,88 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201712352 Karoline Conrado 50% 1.204,16 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201522322 Larissa dos Santos 50% 1.080,72 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201521882 

Laura Sebastiana Carniel 

Bueno 
50% 1.084,08 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201714359 Leticia Mariani Remontti 50% 1.145,80 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201413385 Luiza Joana Gasperin 50% 964,00 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201713031 

Maria Eduarda Bordignon 

Menezes de Oliveira 
50% 1.204,16 

Medicina Veterinária 

(1054) 
749785 Mariana dos Santos Ribeiro 50% 1.084,08 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201713089 Matheus Both 50% 905,64 

Medicina Veterinária 

(1054) 
100001095 Mayrini Rubas Elsner 50% 1.204,16 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201412070 

Michele Iracema Veloso de 

Linhares 
50% 1.320,88 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201713179 

Norton Alan de Oliveira 

Biavati 
50% 1.265,88 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201713193 

Paolla Cristina de Almeida 

Oliveira 
50% 723,84 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201519500 Patricia Laura Funkler 50% 1.204,16 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201522348 Quezia Longhini 50% 1.320,88 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201615989 Rosimeri Spegiorin 50% 1.444,32 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201916557 Sarah Lino Cabral 50% 905,64 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201713452 Sérgio Gabriel Severgnini 50% 1.204,16 



 

 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201912581 Suevelin Galli Corrêa 50% 905,64 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201519774 Tais Martinelli 50% 1.204,16 

Medicina Veterinária 

(1054) 
100134556 Thalía Bárbara Santin 50% 1.444,32 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201621406 

Thaline Mombaque 

Rodrigues 
50% 1.204,16 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201519891 Vanessa Nadal 50% 1.204,16 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201615885 Wesley Terribile 50% 905,64 

Medicina Veterinária 

(1054) 
201615893 Willian Junior Bernardi 50% 1.204,16 

Moda (1099) 201410272 Andressa Cristina Crusara 50% 260,32 

Moda (1099) 201522843 Gabriela Loísa Coser 50% 414,02 

Moda (1099) 201414944 Kefelyn Braga Moura 50% 491,80 

Moda (1099) 201814953 Patricia Rosa de Oliveira 50% 414,02 

Moda (1099) 201621443 
Shayane Zancanaro 

Gonçalves 
50% 491,80 

Nutrição (1031) 201521464 Alice da Silva Barbosa 50% 520,48 

Nutrição (1031) 201517653 
Ana Carolina Schwertz 

Wickert 
50% 325,30 

Nutrição (1031) 201811007 Antoniely Marlize Jaguezeski 50% 650,60 

Nutrição (1031) 201614270 Barbara  Tressoldi 50% 650,60 

Nutrição (1031) 201713621 Bianca Brandelero Reis 50% 650,60 

Nutrição (1031) 201716333 Bruna Girardi Cecon 50% 650,60 

Nutrição (1031) 201410407 Bruna Lorenzi Manica 50% 650,60 

Nutrição (1031) 201410547 
Cassiano Marcos Rodrigues 

Diniz 
50% 699,40 

Nutrição (1031) 201610095 Daiane Favero Witkoski 50% 455,42 

Nutrição (1031) 100162496 Dyenifer Vuelma 50% 699,40 



 

 

Nutrição (1031) 201518233 Ellen Aline Aleixo 50% 650,60 

Nutrição (1031) 201518549 Heluana Ritter 50% 650,60 

Nutrição (1031) 201615074 Juliana Matiello dos Santos 50% 650,60 

Nutrição (1031) 201712389 Larissa Bulegon dos Santos 50% 650,60 

Nutrição (1031) 201710003 Laura Vitória Grisotti Zeni 50% 650,60 

Nutrição (1031) 201616023 Manuely Arrial dos Santos 50% 650,60 

Nutrição (1031) 201519181 Marcelei Muller 50% 504,22 

Nutrição (1031) 201620721 
Marcos Langa de Moura 

Necker 
50% 520,48 

Nutrição (1031) 201715372 Naquieli Dozziatti 50% 585,54 

Nutrição (1031) 201713164 Nathalia Giotto Palmas 50% 650,60 

Nutrição (1031) 201621772 Shawanda Abreu Oliveira 50% 650,60 

Nutrição (1031) 201811948 Silmara Ferrari 50% 650,60 

Nutrição (1031) 100097025 Suelen Casaril 50% 650,60 

Nutrição (1031) 201713469 Suéli Azevedo da Silva 50% 650,60 

Nutrição (1031) 201412497 Tainara Aschidamini 50% 585,54 

Nutrição (1031) 201522299 Thais Alves Correa 50% 699,40 

Nutrição (1031) 201616418 Thiago Nardi 50% 650,60 

Nutrição (1031) 201519970 Willybaldo Carlotto Neto 50% 699,40 

Nutrição (1337) 201910063 Alessandra Chiossi 50% 446,31 

Nutrição (1337) 201916024 Angelica Kohl 50% 446,31 

Nutrição (1337) 201910485 Bruna Slotnicki 50% 446,31 

Nutrição (1337) 201821822 Daiane Rossetto 50% 446,31 

Nutrição (1337) 201910121 Danieli Salvador 50% 446,31 

Nutrição (1337) 70028064 Eduarda Slivinski Bertazi 50% 446,31 

Nutrição (1337) 201911801 Eliza Bedin 50% 446,31 

Nutrição (1337) 201911877 Evellyn de Oliveira Rosa 50% 446,31 



 

 

Nutrição (1337) 201521683 Fernanda Zmieski 50% 446,31 

Nutrição (1337) 201811321 Georgia Paris Angonesse 50% 451,61 

Nutrição (1337) 201912030 Joana Mayra Figueiró 50% 446,31 

Nutrição (1337) 201914436 Jonathan Michel Schmidt 50% 446,32 

Nutrição (1337) 201915762 Josiane Felippe 50% 446,32 

Nutrição (1337) 201916080 Julia Graciela Lemes 50% 446,32 

Nutrição (1337) 201812114 Morgana Berger da Cruz 50% 446,31 

Nutrição (1337) 201812794 
Natany Carolini dos Santos 

da Silva 
50% 446,31 

Nutrição (1337) 201910483 Nathiely Schmitt Sbardelotto 50% 446,31 

Nutrição (1337) 201916623 
Taleia Cristina Padilha 

Meurer 
50% 446,32 

Odontologia (1032) 201517571 Alessandra Defiltro 50% 1.767,67 

Odontologia (1032) 201810903 Alessandra Marques 50% 1.296,53 

Odontologia (1032) 201810904 Alessandra Salvador 50% 1.727,55 

Odontologia (1032) 201910015 Alyne Dalacorte Barcarolo 50% 1.336,64 

Odontologia (1032) 201614144 Amanda Thais Bregalda 50% 1.570,50 

Odontologia (1032) 201614150 Ana Carolina Alba 50% 1.493,69 

Odontologia (1032) 201614151 Ana Carolina Arsego 50% 1.884,61 

Odontologia (1032) 201614154 Ana Carolina da  Silva 50% 1.413,45 

Odontologia (1032) 201614166 Ana Cristina Lindemann 50% 1.296,53 

Odontologia (1032) 201911339 Andressa Nardi 50% 1.336,64 

Odontologia (1032) 201517771 Angelica Paula Moretto 50% 1.727,55 

Odontologia (1032) 201710869 Anna Júlia Keller Pastório 50% 2.041,65 

Odontologia (1032) 201614298 Bruna Carla Tessaro 50% 1.413,45 

Odontologia (1032) 201710906 Bruna Carolina Krakhecke 50% 2.355,75 

Odontologia (1032) 201811052 Bruna Cristina de Lima 50% 1.727,55 



 

 

Odontologia (1032) 885501 Bruna Letícia Marques 50% 1.727,55 

Odontologia (1032) 100099925 Camila Alice Roduy 50% 1.413,45 

Odontologia (1032) 201621815 Camila Brustolin Rodrigues 50% 1.884,61 

Odontologia (1032) 201517927 Camila Liamara Dilli Ribeiro 50% 1.570,50 

Odontologia (1032) 201614389 Casiano Bedin 50% 1.570,50 

Odontologia (1032) 201710989 Catiele Tezza 50% 1.727,55 

Odontologia (1032) 201410579 Cintia Vieira da Silva 50% 1.413,45 

Odontologia (1032) 100160007 Daiana Zamoner Malaggi 50% 1.570,50 

Odontologia (1032) 201711041 Daniele Bet Conte 50% 1.570,50 

Odontologia (1032) 201614479 Deise Cagol 50% 1.413,45 

Odontologia (1032) 201711079 Douglas Bottini 50% 1.570,50 

Odontologia (1032) 201520769 Eduarda Teixeira Manica 50% 1.570,51 

Odontologia (1032) 201914063 Eduardo Costacurta 50% 1.336,64 

Odontologia (1032) 201615909 Érica Bonetti 50% 1.689,15 

Odontologia (1032) 201711171 Fabiane Luísa Martini 50% 1.727,55 

Odontologia (1032) 201711175 Fabiola Regina Franken 50% 1.622,85 

Odontologia (1032) 201518399 Gabriela Cristina Kern 50% 2.041,65 

Odontologia (1032) 885399 Gabriel Augusto Stringhi 50% 2.041,65 

Odontologia (1032) 201712133 Geovana Tissotti Panazzollo 50% 1.884,60 

Odontologia (1032) 201911705 Giovanna Vitória Amaral 50% 1.336,64 

Odontologia (1032) 201914317 Helouise Berto 50% 1.336,64 

Odontologia (1032) 200818906 Ismael Carlesso 50% 1.884,60 

Odontologia (1032) 201520206 Jeferson Danrlei Nascimento 50% 1.256,40 

Odontologia (1032) 201712305 
Joseana Dal Piva de 

Andrade 
50% 2.041,65 

Odontologia (1032) 201854981 Karina Menegais 50% 1.296,52 

Odontologia (1032) 201911683 Karine Leticia Gallo 50% 1.336,64 



 

 

Odontologia (1032) 100107596 Keyla Olidia Krölof 50% 1.689,15 

Odontologia (1032) 201712425 Leandro Castaldo 50% 1.884,60 

Odontologia (1032) 201712928 Leticia Lemes Féo 50% 1.689,15 

Odontologia (1032) 201811614 Liandra da Silva Engers 50% 1.727,55 

Odontologia (1032) 100160780 Luana dos Santos 50% 1.727,55 

Odontologia (1032) 201411786 
Lucas Darlan Zimmermann 

Schell 
50% 2.198,69 

Odontologia (1032) 201519136 Luíza Back Vedana 50% 1.727,55 

Odontologia (1032) 201713024 Marcieli Borges 50% 1.884,60 

Odontologia (1032) 201811737 Mariana Carolina Tabile 50% 1.689,15 

Odontologia (1032) 201811736 Mariana Paula Bevilaqua 50% 1.727,55 

Odontologia (1032) 201811799 Milena Zandonai 50% 1.727,55 

Odontologia (1032) 201855062 Milene Luiza Piccoli 50% 1.336,64 

Odontologia (1032) 201811806 
Morgana Gonçalves de 

Oliveira 
50% 1.727,55 

Odontologia (1032) 201615519 Nathalia Fanin Rampanelli 50% 1.610,62 

Odontologia (1032) 885732 
Patricia Coelho Maehara 

Remos 
50% 1.689,15 

Odontologia (1032) 201519603 
Renata Camila Pagnoncelli 

Kuhn 
50% 1.570,50 

Odontologia (1032) 750334 Rosana Maria Ledur 50% 982,42 

Odontologia (1032) 201412446 Sheila Cristina Naibo 50% 1.884,61 

Odontologia (1032) 201811953 Stéfany Scolari Franceschi 50% 1.727,55 

Odontologia (1032) 201713465 Stéphani Schmitt Hubert 50% 1.884,61 

Odontologia (1032) 750516 Tatiana Alberti da Silveira 50% 1.099,35 

Odontologia (1032) 201412533 Tatiane Manorov 50% 1.413,45 

Odontologia (1032) 201615785 Thais Bernardo 50% 1.570,50 

Odontologia (1032) 201519829 Thalia dos Passos 50% 1.884,60 



 

 

Odontologia (1032) 201915068 Valéria Altenrath de Freitas 50% 746,84 

Odontologia (1032) 201713549 Vinícius Gollo Silvestrin 50% 1.884,61 

Psicologia (1034) 201415530 Amanda Marinho Pinheiro 50% 411,01 

Psicologia (1034) 201414829 
Ana Carolina Lopes de 

Souza 
50% 600,69 

Psicologia (1034) 100102467 Cristiane Carla  Sanders 50% 252,93 

Psicologia (1034) 201621391 Daniela Reus Silva 50% 537,47 

Psicologia (1034) 100108775 Danieli de Abreu 50% 442,61 

Psicologia (1034) 201415201 Emanuelly Cristiny Adam 50% 600,69 

Psicologia (1034) 201415222 Jaqueline Barp 50% 600,68 

Psicologia (1034) 100159975 Karolina da Silva 50% 600,69 

Psicologia (1034) 201615332 Maiara  da  Silva 50% 347,77 

Psicologia (1034) 201413341 Micheli Fidelis Oliveira 50% 600,69 

Psicologia (1034) 201414883 Natalia Maira Brancher 50% 632,31 

Psicologia (1034) 201521761 Rafaeli Rossetto Bes 50% 600,69 

Psicologia (1034) 201519742 Suzimara Cristina Zuse 50% 695,53 

Psicologia (1034) 201519796 Tatiana Borba 50% 346,98 

Psicologia (1046) 201413570 
Renilda Aparecida Damazio 

da Luz dos Santos Mello 
50% 632,31 

Psicologia (1082) 100160378 Alessandra Alves Borges 50% 632,30 

Psicologia (1082) 201716602 Aline Leticia Rossetto 50% 442,62 

Psicologia (1082) 201414768 Amanda Helen Lopes 50% 632,30 

Psicologia (1082) 201614162 
Ana Caroline Perosso 

Gomes 
50% 632,30 

Psicologia (1082) 201710819 Ana Caroline Tonini Pasa 50% 505,84 

Psicologia (1082) 201911493 Ana Júlia Zeiser Mai 50% 590,65 

Psicologia (1082) 201910243 Andressa Patussi 50% 590,65 

Psicologia (1082) 201710925 Bruna Renata Thibes 50% 632,30 



 

 

Padilha 

Psicologia (1082) 201811075 Camila de Carli da Silva 50% 632,30 

Psicologia (1082) 201911347 Cauê Cesar Rios 50% 590,65 

Psicologia (1082) 201614471 Dauane Souto 50% 505,84 

Psicologia (1082) 201914004 Debora Victória Rosa Liotto 50% 590,65 

Psicologia (1082) 201711075 Diulia Freiberger 50% 632,30 

Psicologia (1082) 201614638 Eniely Barcarolo 50% 421,54 

Psicologia (1082) 201712055 Fernanda Pereira 50% 632,30 

Psicologia (1082) 201912383 Gabriela Natasha Pedó 50% 590,65 

Psicologia (1082) 201914201 
Gabriel João Marolli de 

Oliveira 
50% 590,65 

Psicologia (1082) 201211214 Greidieli Lilian Scheuermann 50% 632,30 

Psicologia (1082) 201713889 Inara Lany Biavatti. 50% 379,38 

Psicologia (1082) 201518664 Jean Carlos  Martins 50% 586,08 

Psicologia (1082) 201844969 
Joice Elhete Peruzzo de 

Capeletti 
50% 590,65 

Psicologia (1082) 201914576 Laura Ellen da Silva 50% 590,65 

Psicologia (1082) 201616560 Liliane Pedon 50% 632,30 

Psicologia (1082) 201713114 Milena Cipriani Corrêa 50% 632,30 

Psicologia (1082) 201713143 Nadine Wassmuth da Silva 50% 632,30 

Psicologia (1082) 81868 Sandra Horbach 50% 590,66 

Psicologia (1082) 201811971 Talya Rayssa da Silva 50% 632,30 

Psicologia (1082) 201912297 Thainara Cortina Salvador 50% 590,65 

Psicologia (1082) 201714422 Vinícius Dutra 50% 632,32 

Psicologia (1336) 201916782 Cleidimara Nunes da Silva 50% 469,44 

Psicologia (1336) 201912505 Daniele Monteiro Peres 50% 475,74 

Psicologia (1336) 201916672 Jaqueline Gelain 50% 469,44 



 

 

Psicologia (1336) 201914636 Luani Maria Seibel 50% 469,44 

Sistemas de Informação 

(1036) 
201811241 Fabio Guerro 50% 307,27 

Sistemas de Informação 

(1036) 
201414963 Igor Vinicius Roth 50% 368,72 

Sistemas de Informação 

(1036) 
201411421 João Paulo Oliveira da Silva 50% 322,65 

Sistemas de Informação 

(1036) 
201812013 Vinicius Giaretta Picoli 50% 368,72 

Sistemas de Informação 

(1339) 
201914284 Gustavo Bertolini 50% 405,02 

Sistemas de Informação 

(1339) 
201910051 Luis Henrique Capoani 50% 405,02 

 

 
Os estudantes contemplados nesta modalidade deverão assinar a lista de contemplação na área do 

seu respectivo curso no período de 22 a 26 de abril de 2019. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

ANEXO III 
 

Relação de estudantes ingressantes contemplados com Bolsa de Estudo Modalidade Licenciatura 

com recursos da Condição de Entidade Beneficente de Assistência Social em 2019/1. 

 

Curso (Matriz) Matrícula Aluno Percentual 
Valor 

(R$) 

Artes Visuais (1004) 201716907 Ana Maria Duarte 50% 438,36 

Artes Visuais (1004) 201522112 
Ana Paula de Oliveira 

Cunico 
50% 409,28 

Artes Visuais (1004) 887557 
Andressa Luiza 

Dellabetta Foralosso 
50% 500,56 

Artes Visuais (1004) 201620655 
Daiane Caroline Lunelli 

Felipeto 
50% 500,56 

Artes Visuais (1004) 201912480 Danielly Possa 50% 438,36 

Artes Visuais (1004) 201521552 
Eliana Teixeira dos 

Santos 
50% 544,32 

Artes Visuais (1004) 201910035 
Maira Aparecida 

Mathias dos Santos 
50% 438,36 

Artes Visuais (1004) 201911653 Natalia Bruna da Motta 50% 438,36 

Artes Visuais (1004) 787303 Sueli Maria Baseggio 50% 438,36 

Ciências Biológicas - Licenciatura 

(1007) 
201811061 

Bruna Rafaela 

Planinscheck 
50% 584,96 

Ciências Biológicas - Licenciatura 

(1007) 
201910027 Danielle Zacchi Giaretta 50% 544,84 

Ciências Biológicas - Licenciatura 

(1007) 
201522889 Denise Vargas da Silva 50% 544,84 

Ciências Biológicas - Licenciatura 

(1007) 
885636 

Emanuel Rampanelli 

Cararo 
50% 649,22 

Ciências Biológicas - Licenciatura 

(1007) 
201910314 

Ester Rodrigues da 

Silva 
50% 544,84 

Ciências Biológicas - Licenciatura 

(1007) 
201914997 

Stevan Martendal da 

Luz 
50% 544,84 

Ciências Biológicas - Licenciatura 887613 Vinicius Turcatel 50% 544,84 



 

 

(1007) 

Educação Física (1017) 201916428 Anderson Garmus 50% 611,04 

Educação Física (1017) 201713936 Andre Barcarollo 50% 611,04 

Educação Física (1017) 201913817 Arthur Bach 50% 611,04 

Educação Física (1017) 201810086 
Daphne Conceicao 

Diniz David 
50% 637,27 

Educação Física (1017) 201614617 
Eluana Rodrigues 

Scariott 
50% 478,35 

Educação Física (1017) 201910069 
Fernanda Tonial de 

Paula 
50% 611,04 

Educação Física (1017) 201910309 Idiane Pedroso 50% 611,04 

Educação Física (1017) 201615096 Jéssica Morawski 50% 508,68 

Educação Física (1017) 201811488 
José Henrique Alberti 

da Fonseca 
50% 611,04 

Educação Física (1017) 201911679 Kauana Laís Mossi 50% 611,04 

Educação Física (1017) 201916153 Leticia Kielb de Oliveira 50% 611,04 

Educação Física (1017) 70080061 Lucinei de Moura Piccoli 50% 411,99 

Educação Física (1017) 201911295 
Luisa Tomasini 

Schwantz 
50% 570,92 

Educação Física (1017) 201714055 Maiara Letícia Lippert 50% 663,50 

Educação Física (1017) 201615342 Maike Martins 50% 438,23 

Educação Física (1017) 201621630 Marcio Martins 50% 464,45 

Educação Física (1017) 201914773 Mateus Miguel Chagas 50% 355,75 

Educação Física (1017) 201615465 Milena Boschetti 50% 649,32 

Educação Física (1017) 201914853 Nauana Carvalho 50% 611,04 

Educação Física (1017) 201914937 Regina Deitos 50% 611,04 

Educação Física (1017) 201413930 
Rodrigo Torres de 

Almeida Filho 
50% 279,30 

Educação Física (1017) 201716628 
Sabrina Luíza Loureiro 

dos Santos 
50% 611,04 



 

 

Educação Física (1017) 201212511 Suzana Lovatto 50% 244,74 

Letras (1028) 201414907 Edna Cristina Bianchi 50% 190,14 

Letras (1028) 201914254 
Giovana Carolina 

Rezende Speroto 
50% 466,45 

Letras (1028) 201842172 Giuliana Ferlin 50% 439,70 

Letras (1028) 201522447 Leandro Busnello 50% 466,45 

Letras (1028) 201411880 
Marcela Debona 

Laskoski 
50% 426,33 

Letras (1028) 201914887 
Paulo Ricardo 

Furlanetto 
50% 466,45 

Letras (1028) 201616659 Ruthe Heep 50% 513,83 

Letras (1028) 201915062 Tomas Villas Bôas Luiz 50% 466,45 

Matemática (1029) 201415610 
Adriana Ferrari 

Wollmann 
50% 382,80 

Matemática (1029) 769575 Talia Pagani 50% 246,88 

Música (1335) 201912205 
Antonio Carlos Sanches 

Gomes dos Santos 
50% 517,16 

Música (1335) 201410761 Dyonathan de Morais 50% 337,60 

Música (1335) 201911739 Kora Prado de Souza 50% 449,64 

Música (1335) 201716520 Lucas Dall'astra 50% 449,64 

Música (1335) 631991 Thayse Nicéia Simes 50% 449,64 

Pedagogia (1033) 201414136 Aline Bublitz 50% 441,52 

Pedagogia (1033) 201910074 Ana Paula Martins 50% 391,32 

Pedagogia (1033) 201912125 
Beatriz Rodrigues dos 

Santos Gonçalves 
50% 391,32 

Pedagogia (1033) 201815635 
Carolina de Oliveira 

Grazioli 
50% 446,56 

Pedagogia (1033) 201414758 Kariane Batistello 50% 361,28 

Pedagogia (1033) 201716784 Letícia Stobe 50% 436,48 

Pedagogia (1033) 201910058 Maicon William Paludo 50% 391,32 



 

 

Pedagogia (1033) 201522565 Natalia Boch 50% 441,52 

Pedagogia (1033) 100114055 Natália Lima Tozi 50% 441,52 

Pedagogia (1033) 201916459 Paola de Souza Leal 50% 391,32 

Pedagogia (1033) 201714185 Sara Magri 50% 391,32 

 

 

Os estudantes contemplados nesta modalidade deverão assinar a lista de contemplação na área do 

seu respectivo curso no período de 22 a 26 de abril de 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANEXO IV 
 

Relação de estudantes ingressantes contemplados com Modalidade Licenciatura Própria com 

recursos próprios da Unochapecó em 2019/1. 

 
 

Curso (Matriz) Matrícula Aluno Percentual 
Valor 

(R$) 

Educação Física (1017) 201520466 Igor Gustavo Conrado 50% 420,22 

Pedagogia (1033) 201916280 Fabiane Cristina Feltes 50% 351,20 

 

 
Os estudantes contemplados nesta modalidade deverão assinar a lista de contemplação na área do 

seu respectivo curso no período de 22 a 26 de abril de 2019. 


		2019-04-12T16:55:51-0300




